
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

همزمان با شــروع پیش تولید ســریال نمایش خانگی 
»روانی« به کارگردانی مصطفی تقی زاده و تهیه کنندگی 
سعید خانی؛ سیروان خسروی، سارا بهرامی، ماهور الوند و 

علی مصفا به این پروژه پیوستند.
»روانی« نخســتین تجربه سریال سازی مصطفی تقی 
زاده پس از ســاخت فیلم ســینمایی »زرد« محسوب می 
شود و قرار است طی هفته آینده فیلمبرداری آن آغاز شود.

ســریال »روانی« بازیگران دیگری هم دارد که بزودی 
در ســینماایده آل معرفی خواهند شد و با توجه به داستان 
متفاوتش قطعا از سریال های موفق شبکه نمایش خانگی 

خواهد بود. 
سکوت خبری هیچ پروژه ای را به رسمیت نمی شناسد 
و اخبار تولید همه پروژه ها را به طور منظم منتشر میکند.
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شاخ های اینستاگرام باید مالیات بدهندشاخ های اینستاگرام باید مالیات بدهند
گام مهم مجلس یازدهم در ایجاد عدالت مالیاتی

بازاریابی اینفلوئنسری که به عنوان پدیده ای نو ظهور درآمدمیلیاردی برای صاحبانش 
ایجاد کرده، توسط مجلس مشمول مالیات شد تا میلیاردرهای اینستاگرامی هم مانند 

کارگران و کارمندان مالیات پردخت کنند.
 با پیشرفت فناوری و رشد روزافزون فعالیت ها بر بستر فضای مجازی، کسب وکارهای 
جدیدی در این بستر ایجاد شدند. بازاریابی اینفلوئنسری یکی از این پدیده های نوظهور 
است که درآمد بسیاری برای کاربران حرفه ای رسانه های کاربرمحور ایجاد کرده است. 
آن ها با تولید محتوای حرفه ای در فضای مجازی و انجام تبلیغات تجاری در قالب های 
مختلف رســانه ای این درآمد را کسب می کنند. از این رو بسیاری از کشورها با در نظر 
گرفتن بازاریابی اینفلوئنسری به عنوان یک شغل، علاوه بر نظارت بر تبلیغاتی که منتشر 
می کنند، در زمینه مالیات نیز مانند ســایر مشاغل با آن ها برخورد می کنند و از درآمد 
حاصل از تبلیغات آن ها، مالیات دریافت می کنند. از جمله این کشورها می توان به ترکیه، 
استرالیا، سوئد، نروژ، فنلاند، دانمارک، آمریکا، انگلیس، عربستان، مالزی و … اشاره کرد.

در ایران نیز چند ســالی هســت که پدیده ی تبلیغات اینفلوئنسری رونق گرفته و 
گزارش هایی از درآمدهای نجومی اینفلوئنسرها از محل تبلیغات منتشر شده است. اطلاعات 
منتشرشده از سایت Heepsy که یک ابزار جستجو در حوزه بازاریابی در اینستاگرام است، 

از وجود حدود ۳۵۰ اینفلوئنســر ایرانی )فعال در داخل کشــور( با بیش از یک میلیون 
دنبال کننده و همچنین ۹۳۵ کاربر حرفه ای با ۵۰۰ هزار تا یک میلیون دنبال کننده در 
کشور حکایت دارد. بر اساس برخی از تخمین ها گردش مالی فعلی این شغل در کشور 
در حدود ده هزار میلیارد ریال اســت که با توجه به روند ســال های اخیر، همچنان در 
حال افزایش است.در شرایطی که اقشار مختلف مردم طبق قانون در عناوین مختلفی از 
جمله قانون مالیات بر درآمد مشمول مالیات می شوند و حتی مالیات به طور مستقیم 
از حقوق کارمندان و کارگرانی که درآمد بالای پنج میلیون تومان دارند، کسر می شود، 

اینفلوئنسرها با درآمدهای نجومی تاکنون هیچ مالیاتی نپرداخته اند.
اما مجلس شورای اسلامی در طی بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۰ در صحن علنی، دریافت 
مالیات از کاربرانی که بیش از ۵۰۰ هزار دنبال کننده دارند را تصویب کرد تا این قشر نیز 
که اتفاقاً درآمدهای میلیاردی در سال دارند مانند کارگران و کارمندان، مالیات پرداخت 
کنند تا نظام مالیاتی یک گام دیگر به عدالت مالیاتی نزدیک شود. این تصمیم بدون شک 
مقاومت ذینفعان را به همراه خواهد داشت به ویژه به دلیل اینکه در انتخابات های ریاست 
جمهوری معمولاً سهم به سزایی در اخذ آرا مردمی برای کاندیدای خاص دارند. باید دید 

که آیا مقاومت آنان شکسته خواهد شد و دولت می تواند از آنها مالیات در یافت کند؟

سیروان و  سارا بهرامی 
درسریال »روانی« 

فیلم وحشــت و دلهره »آن شب« به کارگردانی کوروش 
اهری و با هنرنمایی شهاب حسینی امروز اکران رسمی خود 
را در دو ســرگروه »مگامال« و »هنر و تجربه« و در بیش از  

هفتاد سینمای ایران آغاز  کرد
این در حالی است که اکران موفق این فیلم در امریکا پیش 
از ایران آغاز و همچنان ادامه دارد. همچنین این فیلم در روند 
اکران بین المللی خود پس از ایران در سینماهای انگلیس  به 

نمایش در می آید.
این فیلم معمایی به نویســندگی کوروش اهری و میلاد 

جرموز محصول سال۲۰۲۰ است.
آن شــب محصول کمپانی ماموت پیکچــرز با همکاری 
کمپانی سون اسکای اینترتینمنت است و از عوامل هالیوودی 
آن می توان به  الکس بروتو، جفری الارد )ســرمایه گذار فیلم 
کشــتار با اره برقی در تگزاس( و شریل استارولاکیس )فیلم 
نگهبان شب( اشاره کرد. تری جرج )برنده جایزه اسکار( نیز 

مشاور محمد درمنش تهیه کننده فیلم است.

خبر پیوستن علی دشتی به گل گهر با عکس این بازیکن 
به همراه پیراهن تیم سیرجانی در حالی منتشر شد که هنوز 
این انتقال صورت نگرفته اســت.بر اساس توافق دو سرمربی 
تیم های گل گهر و ذوب آهن و به تبع آن دو باشگاه سیرجانی 
و اصفهانی، قرار بر این است که علی دشتی در نقل و انتقالات 
زمســتانی به گل گهر برود و از این سو پیمان رنجبری و رضا 
محمودآبادی پیراهن ذوب آهن را بر تن کنند. در این خصوص 
مذاکرات دو باشگاه به خوبی پیش رفته اما هنوز دو طرف به 
توافق نهایی نرسیده اند.با پیگیری ها مشخص شد که بازیکنان 
باید از باشگاه های خودشان تسویه حساب و رضایتنامه بگیرند 
اما هنوز این اتفاق در مورد آن ها رخ نداده و به همین خاطر 
هنوز توافق نهایی در مورد این انتقال صورت نگرفته است.به 
هرترتیب ممکن است توافقات نهایی تا روز یکشنبه حاصل 
شود اما چیزی که فعلا قطعی است؛ عدم نهایی شدن مذاکره 

دو باشگاه و معاوضه بازیکنان دو تیم با هم است.

عضو شورای عالی کار با بیان اینکه دستمزد کارگران 
۳۰ درصدِ هزینه آنها را پوشش می دهد، گفت:دستمزد 
حتــی اگر ۱۰۰ در صد هم افزایش یابد، باز یک فاصله 
حدودیک میلیون تومانی با سبد معیشت خواهیم داشت.

 پس از برگزاری چند جلســه کمیته مزد شــورای 
عالی کار، بالاخره چهارم اسفند ماه هزینه سبد معیشت 
کارگران به عنوان یکی از ارکان اصلی تعیین دستمزد 
ســال ۱۴۰۰، به میزان ۶ میلیــون و ۸۹۵ هزار تومان 
تعیین شد؛ این در حالی بود که نمایندگان کارگری با 
توجه به وضعیت تورم و قیمت کالاها، انتظار تعیین ارقام 
بالاتری برای ســبد معیشت داشتند.در همین ارتباط، 
ناصر چمنی عضو کارگری شــورای عالی کار در گفت 
و گو با خبرنگار مهر اظهار داشــت: با توجه به شرایط 
کنونی، سبد معیشت ۶ میلیون و ۸۹۵ هزار تومانی به 
هیچ وجه منطقی نیســت. همه می دانند که این رقم با 

هزینه های زندگی از جمله آموزش، سلامت، اجاره بها، 
هزینه های کرونا و …همخوانی ندارد اما متأســفانه این 
بازی ای بود که دولت و گروه کارفرمایی شروع کردند و 
با توجه به اینکه زمان گذشته و باید وارد مذاکرات مزد 
می شــدیم، این رقم مصوب شد.وی افزود: طبق اعلام 
مرکز آمــار ایران، خط فقر ۱۰ میلیون تومان اســت، 
بنابراین رقم تعیین شــده برای سبد معیشت کارگران، 
صرفاً برای مایحتاج اولیه است.عضو کارگری شورای عالی 
کار تصریح کرد: با توجه به رقم ۶ میلیون و ۸۹۵ هزار 
تومانی هزینه سبد معیشت، حداقل دستمزد حتی اگر 
۱۰۰ در صد هم افزایش یابد و به ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار 
تومان برسد، با در نظر گرفتن تمامی مؤلفه های مزدی از 
جمله داشتن دو فرزند، دستمزد ۶ میلیون تومان خواهد 
شــد که باز هم با هزینه سبد معیشت فاصله دارد.وی 
افزود: دســتمزد کنونی کارگران حداکثر ۳۰ درصد از 

هزینه های زندگی را پوشش می دهد و فرد برای پر کردن 
این خلأ ۷۰ درصدی، مجبور به کار کردن در شغل های 
کاذب است که این مساله تبعات اجتماعی زیادی دارد.

چمنی گفت: امروز نهم اسفند است و هنوز هیچ دعوت 
نامه ای برای برگزاری جلســه شــورای عالی کار جهت 
ورود به مذاکرات مزدی برای اعضا ارســال نشده است؛ 
نمی دانیم چرا دبیرخانه شورای عالی کار تا این حد کار 
را سخت کرده است. در حال نزدیک شدن به نیمه دوم 
اسفند ماه هستیم و زمان کافی برای مذاکرات سنگین 
مزدی وجود ندارد.وی ادامه داد: امیدواریم در جلسات 
پیش روی شورای عالی کار، دولت نقش کارفرمایی خود 
را کنار بگذارد و یک نقش بی طرفانه و محوری را ایفا کند 
تا بتوانیم دستمزد را مطابق با نیازهای جامعه کارگری 
تعیین کنیم، چراکه کارگران دیگر توان ایســتادن در 

برابر هزینه های زندگی را ندارند.

اکران فیلم آن شب 
آغاز شد

دشتی با دو بازیکن گل 
گهر معاوضه شد دستمزد ۳۰ درصدِ هزینه خانوار کارگری را پوشش می دهد

ما باید شرایط امروز کشور را با چند سال گذشته مقایسه کنیم. در تمام 
مولفه هایی که گفته شــد ما شکننده تر از سال ۱۳۹۲ هستیم و در شرایط 
بحرانی تری قرار داریم. بنابراین برای اقتصاد ما بهتر است که روند بازگشت به 
برجام کوتاه تر شود.موضوع احیای برجام یا ادامه تحریم ها دو سناریو نیست 
بلکه طیفی از سناریوها است. در یکسوی این طیف، ادامه تحریم ها به صورت 
کامل و در سوی دیگر آن بازگشت همه جانبه و کامل آمریکا و ایران به برجام 
و تعهدات برجامی قرار دارد. آنچه به نظر می رســد می تواند اتفاق بیفتد، دو 
سر این طیف نیست، بلکه سناریویی است که در میان این دو مرز قرار دارد. 
هر چقدر این سناریو به سمت بازگشت کامل به برجام نزدیک تر باشد، انتظار 
می رود شرایط اقتصادی کشور بهبود سریع تر و همه جانبه تری را تجربه کند 
و بالعکس اگر شرایط به سمت ادامه و بقای تحریم ها نزدیک تر باشد، طبیعتا 
این بهبود حداقلی می شود یا حتی می توان گفت محدود به حوزه های خاص 

یا بخش  های خاصی از تعاملات اقتصادی و سیاسی ما می شود.
واقعیت این است که شرایط فعلی برای ما بسیار شکننده تر است تا آمریکا 
یا دیگر کشورهایی که به نوعی ذی نفع برجام تلقی می شوند. در گروه ۵+۱ 
هم شــرایط در این چند ســال به دلایل مختلف مانند مذاکرات دوره پیش 
مســاعد و به نفع ما نیســت. سوءظن و بدبینی اروپایی ها به ما و همین طور 
ما به آنها، خیلی بیشــتر از گذشته شده است و به آمریکا هم همین طور. از 
دیدگاه من حتی دولت چین با توجه به رشد اقتصادی قابل توجهی که در یک 
دهه گذشته به دست آورده است و از یک دهه پیش به عنوان یکی از اعضای 
۱+۵ ایــن مذاکرات را دنبال می کردند تاکنون، اولویت هایش هم در منطقه 
خاورمیانه و هم درباره ایران و همسایه ها تغییراتی پیدا کرده است.  همانگونه 
که در راهبرد و پروژه های »یک کمربند یک جاده« یا »جاده ابریشم جدید« 
مشــاهده می شود که نقش ایران در این مدت کمرنگ تر شده است. یکی از 
دلایل این موضوع این است که اقتصاد چین اقتصاد بزرگ تری شده است و 
به آرامش بازار نفت و انرژی نیاز بیشتری دارد؛ بنابراین همه این موضوعات 
چین را نسبت به ایران محتاط تر کرده و نسبت به اینکه احیانا اتفاقی رخ دهد 
که منطقه را تا حدی متلاطم کند و در قیمت انرژی تاثیر بگذارد، حساس تر 
از گذشــته کرده است و در نتیجه این کشور جانب احتیاط را بیشتر نسبت 
به ایران اتخاذ می کند. راجع به روسیه هم به نظر می رسد در حال حاضر در 
شرایطی قرار دارد که چند معامله بزرگ با آمریکا و اروپا انجام دهد. در این 
شرایط ایران می تواند بیش از گذشته در یک بده و بستان و تعامل با اروپا و 
آمریکا نقش ایفا کند. بنابراین می خواهم بگویم متاسفانه ما در زمین مذاکرات 
در موضع ضعیف تر در مقایسه با سال ۱۳۹۲ قرار داریم و شکنندگی اقتصاد 
ما و شرایط مان حتی با آن سال قابل مقایسه نیست.  میزان کاهش اعتماد 
عمومی و سرمایه اجتماعی عملا کشور را در شرایطی قرار داده که پذیرش 
ادامه این چالش ها و تنش ها را تا حد زیادی غیرقابل قبول کرده است و باور 
عمومی بر این است که سیاست گذاران دغدغه مردم و معیشت آنها را ندارند، 
بلکه صرفا نگاهی به رویکردهای فکری خودشان دارند که در این چند دهه 
دنبال کرده اند و هر زمانی هم که با معیشت مردم منافات داشته است، صرفا با 
اتکا به مقداری پخش کردن پول نفت توانسته اند ترمیم جزئی به عمل بیاورند 

که آن هم در شرایط حاضر مطلوب نیست.
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 جدیدتریــن خبــر از حــل مشــکل پوشــش بیمــه ای راننــدگان 
و صیــادان

مدیرعامل ســازمان تامین اجتماعی درباره آخرین وضعیت پوشــش بیمه ای 
رانندگان تاکسی گفت: سازمان هدفمندی یارانه ها اعلام کرده است که با قیودی با 
جایگزینی این مبلغ موافق است. در حال نهایی کردن این موضوع هستیم، جایگزینی 

بخش عمده ای از مشکل را حل می کند. 
مصطفی ســالاری درباره آخرین وضعیت پوشش بیمه ای رانندگان تاکسی و 
مشکلاتی که در این زمینه وجود داشت توضیح داد و در این باره اظهار کرد: بیمه 
رانندگان تاکسی جزو بیمه اقشار خاص است و دولت باید به عنوان کارفرما سهمی 
را بابت حق بیمه این اقشــار بپردازد. وی افزود: سازمان هدفمندی یارانه ها اعلام 
کرده است که با قیودی با جایگزینی این مبلغ موافق است. در حال نهایی کردن 

این موضوع هستیم، جایگزینی بخش عمده ای از مشکل را حل می کند.
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی با بیان اینکه منتها برای افراد جدیدی که 
پوشش بیمه ای ندارند و با هزینه خودشان بیمه شده اند یا قابل پوشش هستند 
اقدام دیگری در حال انجام است گفت: توافق اولیه ای صورت گرفته است که سازمان 
برنامه در بودجه ۱۴۰۰ منابعی را به این منظور ببیند تا بتوانیم پوشش را کامل کنیم.

سالاری افزود: امید است با همکاری دولت و مجلس این اعتبار در بودجه سال 
آتی دیده شود. یک توافق شفاهی صورت گرفته است و با لحاظ شدن اعتبار لازم 
برای پرداخت حق بیمه ســهم دولت در بودجه مشــکل ۲۳ قشر خاص از جمله 

رانندگان تاکسی، کامیون داران، صیادان و ملوانان که مشمول هستند حل شود.

 واکسیناسیون ۱۴۰۰ نفر در آسایشگاه کهریزک
رئیس سازمان بهزیســتی با بیان اینکه واکسیناسیون ۱۴۰۰ نفر مقیم مرکز 
کهریزک ظرف ۲ روز انجام خواهد شد، گفت: برای سایر مراکز کشور هم ۲۰ هزار 

سهمیه در مرحله نخست اخذ کرده ایم.
 وحید قبادی دانا، در مراسم شروع واکسیناسیون کووید ۱۹ در مرکز نگهداری 
سالمندان و معلولین کهریزک با اشاره به اینکه حدود یکسال از ورود و شیوع ویروس 
کرونا در کشور می گذرد، گفت: در مراکز نگهداری سالمندان و معلولان حدود ۲۰ 
هزار مادریار، پدریار و مددیار فعالیت هایی را انجام دادند و از ۱۴ هزار ســالمندی 
که نگهداری می شوند، ۳ هزار ۱۷۶ نفر به ویروس کرونا مبتلا شدند و ۲ هزار ۲۹۵ 
نفر بهبودی کامل یافتند و ۵۰۶ نفر تحت درمانند و ۳۷۵ نفر متأسفانه فوت شدند.

وی، میزان ابتلاء به کرونا در مراکز سالمندان را ۲۲ درصد عنوان کرد و افزود: ۲.۶ 
دهم درصد از این افراد فوت کردند. قبادی دانا اظهار داشت: اگر آمار مراکز معلولان 
هم به این لیست اضافه شود، تعداد افراد تحت نظر به ۵۱ هزار نفر می رسد که در 
مجموع مراکز ۷ هزار مبتلا که در میان آنها وجود داشته و ۶ هزار نفر بهبود یافته 
و ۷۰۰ نفر تحت درمانند. قبادی دانا ادامه داد: مجموع افرادی که در مراکز شبانه 
روزی تحت نظارت سازمان بهزیستی نگه داری می شوند و به همراه آمار فرزندان 
بی سرپرســت و بدسرپرســت، مجموعاً ۴۵۲ نفر ناشی از کرونا فوت کرده اند، که 
درصد ابتلای آنها به طور کلی ۱۴ درصد بوده و درصد فوت ۰.۸ درصد بوده است.

وی با اشاره به اینکه از ۳۰۵ مرکز سالمندان کشور، ۱۷۱ مرکز آلودگی داشته 
است خاطرنشان کرد: حدود ۴۴ درصد مراکز هیچ گونه ابتلایی نداشته اند.

رئیس سازمان بهزیستی گفت: از مجموع ۹۲۵ مرکز، ۳۸۲ مرکز آلوده شدند که 
رقم ۴۱ درصد را دارد و ۶۰ درصد از این مراکز کنترل شده اند.

به گفته وی، در مهر و آبان ۸۰ هزار مددجو و پرسنل بهزیستی رایگان در مقابل 
آنفلوانزا واکسینه شده اند و واکسیناسیون حدود ۱۴۰۰ نفر از سالمندان و افراد دارای 
معلولیت در آسایشگاه کهریزک با حضور وزیر بهداشت آغاز شد و ظرف دو روز این 

واکسیناسیون تکمیل می شود.
قبادی دانا تاکید کرد: برای ســایر مراکز کشور هم ۲۰ هزار سهمیه در مرحله 
نخست اخذ کرده ایم، که به ترتیب سالمندان، بیماران روانی مزمن، معلولین ذهنی 

و جسمی و حرکتی مزمن مقیم در مراکز واکسینه خواهند شد.

 جهانپور: مصونیت واکسن های کرونا موقتی است
رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: هنوز 
برای قضاوت درباره مدت زمان ایمنی زایی و مصونیت پس از تزریق واکســن های 
کرونا زود اســت اما در مورد همه واکســن های موجود در دنیا مدت زمان بیش از 

هفت یا هشت ماه مصونیت پیش بینی نمی شود. 
کیانوش جهانپور در پاسخ به این پرسش که واکسن های کرونا چند مدت ایمنی 
و مصونیت ایجاد می کنند، افزود: در مورد همه واکسن های کرونا موجود در دنیا 
تصور ایمنی و مصونیت بیش از چند ماه وجود ندارد البته قضاوت در این مورد هنوز 

زود است و نمی توان اظهار نظر قطعی در این مورد داشت.
وی توضیح داد: یک نوع ایمنی هومورال داریم که بر اســاس وجود آنتی بادی 
های خنثی کننده است و یک نوع ایمنی سلولی داریم قاعدتا در  مورد کووید۱۹ 
ایمنی همورال مثلا بعد از تزریق واکســن چند ماه پیش بینی می شود و ایمنی 
سلولی نیز بیش از هفت تا هشت ماه پیش بینی نمی شود. البته واکسن های کرونا 
همگی در یکی دو ماه اخیر تزریق شده اند و هیچ مطالعه ای در مورد مدت زمانی 
ایمنی زایی آنها هنوز انجام نشده و اکنون هیچ کس نمی تواند اظهار نظر قطعی 

درباره مدت زمان ایمنی زایی این واکسن ها داشته باشد.
 ســخنگوی ســازمان غذا و دارو گفت: همه پیش بینی ها درباره مدت زمان 
مصونیت و ایمنی زایی واکسن های کرونا در حد حدس و گمان است. امیدواریم 
حداقل واکســن اسپوتنیک وی روسیه که یکی از بهترین واکسن های دنیاست و 
میزان اثربخشی و ایمنی زایی آن حتی برای افراد بالای ۶۵ سال حدود ۹۲ درصد 
برآورد شــده و سایر واکســن هایی که وزارت بهداشت تایید کرده و به آنها مجوز 
مصرف اضطراری داده، مدت زمان قابل توجهی ایمنی ایجاد کنند. اما ممکن است 

برای ادامه ایمنی زایی این واکسن ها به دوز یادآور نیاز باشد.
جهانپور پیش از این به خبرنگار ایرنا گفته بود: فقط واکسن هایی به کشور وارد 
می شوند که از کمیسیون تشخیص صلاحیت دارو و مواد بیولوژیک سازمان غذا 
و دارو مجوز داشــته باشند.  سازمان غذا و دارو تاکنون برای پنج واکسن خارجی 
مجوز مصرف اضطراری صادر کرده است، اولین آنها واکسن اسپوتنیک وی بود که 
تاکنون دو محموله این واکســن شامل یک محموله ۲۰ هزار تایی و یک محموله 
۱۰۰ هزار تایی وارد کشور شده است. بعد از آن مجوز مصرف اضطراری برای سه 
واکسن دیگر شامل واکسن کوواکسین ساخت موسسه باهارات بیوتک هند، واکسن 
آسترازنکا - آکســفورد تولیدی R-pharm روسیه و واکسن آسترازنکا - آکسفورد 

ساخت شرکت SKBio کره جنوبی را صادر کرد.
آخرین واکسن خارجی که سازمان غذا و دارو برای آن مجوز مصرف اضطراری 
در ایران صادر کرده، واکسن شرکت سینوفارم چین است. سازمان غذا و دارو چهارم 
اسفند مجوز ورود و مصرف اضطراری مشروط واکسن BBIBP-corV ساخت شرکت 
سینوفارم چین را صادر کرد تا سبد خرید مستقیم واکسن کرونا در کشور از پنج 
منبع خارجی مشــخص شود. قرار است هفته آینده ۲۵۰ هزار دوز از این واکسن 

چینی نیز وارد کشور شود.  
علاوه بر تلاش برای تولید واکسن کرونا در کشور که به گفته وزیر بهداشت بهار 
سال آینده وارد بازار می شود. واردات حدود ۱۶.۸ میلیون واکسن از سبد کوواکس 

نیز قرار است در بهار سال آینده به کشور انجام شود.
واکسیناســیون کرونــا در ایران همزمان بــا دهه فجــر و از روز ۲۱ بهمن با 
واکسیناسیون حدود ۱۰ هزار نفر از کادر درمان با اولویت کارکنان بخش های آی 
سی یو شروع شد. بعد از آن بر اساس اعلام وزیر بهداشت، واکسیناسیون حدود ۱۰۰ 
هزار نفر از کادر درمان از هفته گذشته در مرحله دوم واکسیناسیون شروع شد که 
البته در این مرحله قرار است علاوه بر کادر درمان گروه های آسیب پذیر دیگری 
از جمله سالمندان، معلولان و جانبازان نیز مشمول این واکسیناسیون قرار گیرند. 

ســعیده محمد  -  سردبیر |معاون 
توســعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اتمام 
۲۸۰ پروژه درمانی و ۱۱۰۰ پروژه بهداشتی 
در کشور تا تیر ماه ۱۴۰۰ خبر داد و تصریح 
کرد: انصافاً در سال های اخیر وعده دولت در 
اینکه سلامت مردم اولویت درجه  یک کشور 

شود تحقق  یافته است. 
ســیدکامل تقوی نژاد در مراســمی در 
حاشــیه بازدید از پروژه رو به اتمام مهدی 
کلینیک تهران  که با حضور معاون اقتصادی 
ریاســت جمهوری انجام شــد، با اشاره به 
مسیری که برای ساخت این پروژه طی شد، 
افزود: پروژه مهدی کلینیک در اواسط کار با 
پیچیدگی هایی همراه شد که با دستور وزیر 
بهداشت ورود کرده و با کمک سایر دوستان 

ساماندهی های لازم را ایجاد کردیم.

 سلامت مردم اولویت دولت
وی همچنین از اتمام ۲۸۰ پروژه درمانی 
و ۱۱۰۰ پروژه بهداشــتی در کشــور تا تیر 
ماه ۱۴۰۰ خبر داد و تصریح کرد: انصافاً در 
سال های اخیر وعده دولت در اینکه سلامت 
مردم اولویت درجه  یک کشــور شود تحقق 
 یافته است و پیشــرفت های زیادی هم در 
بخش ســلامت و هم محیط  زیست صورت 
گرفته اســت. و از این منظر دولت کارنامه 
درخشــانی دارد که نمودش را در پاندمی 
کرونا دیدیم. در حالیکه بسیاری از کشورهای 
برجسته جهان در برابر این بیماری زانو زدند. 
اگر نبود این زیرساخت  های سخت  افزاری و 
نرم افزاری، توسعه بهداشت و درمان تا این 
حد میســر نبود. خدا را شــاکریم که به ما 

توفیق خدمت داد.

 در توسعه زیرساخت های سلامت 
انقلاب ایجاد شده است

وی با بیان اینکه در پیشــبرد این پروژه 
ســازمان برنامه و بودجــه، بانک مرکزی و 
ریاســت دانشــگاه علوم پزشــکی تهران و 
بیمارســتان امام خمینی )ره(، کمک های 
شایانی کردند، تصریح کرد: در حال حاضر 
پــروژه های بهداشــتی و درمانی زیادی را 
در حوزه ســلامت پیش می بریم. زمانیکه 
گزارش پروژه ها را خدمت رییس جمهوری 
ارائه می کردم، ایشان فرمودند من در تمام 
بخش می گویم که تحول ایجاد شده، اما در 
نظام سلامت و توسعه زیرساخت های بخش 
بهداشت و درمان، انقلاب ایجاد شده است.

تقوی نژاد اضافه کرد: عمر ساختمان ها 
از حدود ۲۴ سال به حدود ۱۰ سال رسیده، 

نرخ فرســودگی بیمارستان ها از ۵۳ درصد 
به زیر ۴۰ درصد رســیده است و ۹۴ درصد 
بیمارســتان هایی که فرسودگی داشتند و 
نیاز به بازســازی داشــته و در برابر زلزله و 
ســایر بلایا مقاومت لازم را نداشتند، عمدتا 
شناسایی شده و مشکلات به میزان زیادی 

رفع شده است.  

افزایش ظرفیت اکســیژن ساز   
کشور به ۳۹۰ هزار لیتر در دقیقه

وی ادامــه داد: آنچه کــه تحت عنوان 
ظرفیت اکســیژن ساز در کشور داریم، قبل 
از ســال ۹۲ حدود ۹۲ هزار لیتر در دقیقه 
بود، اما در سال ۹۹ حدود ۹۸ هزار لیتر در 
دقیقه اکسیژن ساز ســاختیم، یعنی ما در 
یک ســال که سال تحریم اقتصادی و فشار 

حداکثری بوده، به اندازه قبل از ســال ۹۲ 
در این بخش ظرفیت ایجاد کردیم و اکنون 
ظرفیت اکسیژن ساز ما، ۳۹۰ هزار لیتر در 

دقیقه است.  
معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه 
ریزی وزارت بهداشــت توضیــح داد: قبل 
از ســال ۹۲ به ۲۰ هزار نفــر همزمان می 
توانستیم اکســیژن برسانیم، اما اکنون ۶۵ 
هزار نفر به طور همزمان می توانند اکسیژن 
دریافت کنند. این موفقیت از دستاوردهایی 

است که در این دولت حاصل شد.  

ظرفیت              درصــدی   ۶۵ افزایش   
تخت های ویژه در دولت دوازدهم 

تقوی نژاد تصریح کرد: حدود ۳۵ درصد 
از ظرفیت تخت های ویژه ما در سال جاری 

ایجاد شــده اســت، ۶۵ درصد از ظرفیت                
تخت های ویژه ای که در حال حاضر داریم 

مربوط به همین دولت است.  
وی بــا بیان اینکــه بایــد پذیرفت که 
چند بیمارســتان در تهران فقط متعلق به 
شــهروندان تهرانی نیســت بلکه متعلق به 
تمام کشور اســت، گفت: جمعیت بیش از 
۲ میلیونی غــرب تهران قبل از این دولت، 
هیچ تخت بیمارســتانی نداشت، درحالیکه 
امروز ۵ پــروژه را در غرب تهران پیش می 
بریم. شــهر قدس دو هفته پیــش افتتاح 
شــد، ملارد تا پایان سال جاری و فردیس 
تــا پایان بهــار ۱۴۰۰ افتتاح می شــوند و 
پروژه دوم اسلامشهر و شهریار نیز در حال 
پیشــرفت فیزیکی قابل قبول است. تقوی 
نژاد در تشریح توسعه زیرساخت های نظام 
سلامت گفت: عمر ساختمان ها از حدود ۲۴ 
ســال به حدود ۱۰ ســال و نرخ فرسودگی 
بیمارستان ها از ۵۳ درصد به زیر ۴۰ درصد 

رسیده است.

 ضرورت تخصیص اعتبارات لازم 
برای اتمام پروژه های شهر تهران

معاون توســعه مدیریت، منابع و برنامه 
ریــزی وزارت بهداشــت اظهار کــرد: اگر 
اعتبــارات لازم در اختیارمــان قرار گیرد، 
۳۸۰۰ تخت بیمارســتانی در شهر تهران تا 
پایان این دولت می توانیم راه اندازی کنیم.

وی گفت: در تلاش هستیم تا منابع مورد 
نیاز برای تامین تجهیزات این پروژه ها را نیز 
دریافت کنیم تا در کنار عشــق و دلدادگی 
کادر بهداشت و درمان برای خدمت به مردم 
عزیز کشــورمان، زیر ساخت هایی قوی در 

حوزه سلامت نیز فراهم کنیم.

معاون وزیر بهداشت: 

۱۳۸۰ پروژه درمانی و بهداشتی در کشور تا تیر ۱۴۰۰ به پایان می رسد 

دبیرکل جمعیت هلال احمر گفت: انبارهای امدادی 
جمعیت هلال احمر در حد پاسخ گویی اولیه آمادگی لازم را 
دارند اما همچنان به تجهیز جدی و بیشتر انبارها نیاز داریم.

محمد حســن قوســیان مقدم  در خصوص وضعیت 
انبارهای امدادی جمعیت هلال احمر گفت: طی ماه های 
گذشته دولت یک کمک ۲۰۰ میلیارد تومانی برای تجهیز 
انبارهــای امدادی به جمعیت هلال احمر انجام داد که از 
این رقم ۷۰ میلیارد تومان صرف تهیه ۳۰ هزار عدد چادر 
امدادی شــد و احتمالاً تا پایان ســال نیز ۱۵ هزار چادر 

دیگر تأمین شود.
دبیرکل جمعیت هلال احمر عنوان کرد: به علاوه با این 
کمک هزینه دولت ۱۰۰ هزار پتو تأمین شد و در خصوص 
مواد غذایی نیز در حد اعتبارات موجود بسته های غذایی ۱ 

و سه روزه و یک ماهه تأمین شده است.
قوسیان مقدم با بیان اینکه دولت وعده تأمین اعتبار 
دیگری را تا پایان ســال داده است، تصریح کرد: البته با 
وجــود این کمک ها همچنان تجهیزات انبارهای امدادی 
جمعیت هلال احمر در سراسر کشور نیاز به کمک اساسی 
دارد و باید دعا کنیم که اتفاق سنگینی در کشور رخ ندهد.

وی با بیان اینکه انبارهای امدادی هلال احمر همچنان 
ظرفیت تجهیز و توسعه بیشتر را دارند، اظهار کرد: معمولاً 

در حوادث، جمعیت هلال احمر تا چند روز اولیه مدیریت 
بحران اقلام امدادی و زیستی را از منابع خود تأمین می کند 
و ســپس از منابع کمک های مردمی استفاده می کند. به 

همین منظور نیاز داریم تا انبارها تجهیز بیشتری یابند.
دبیرکل جمعیت هلال احمر تاکید کرد: در حال حاضر 
در حد توان آمادگی مقابله با بحران ها را داریم اما انبارها 

همچنان ظرفیت خالی برای تجهیز بیشــتر و رسیدن به 
نقطه مطلوب را دارند.

قوسیان مقدم با توضیح در خصوص اقلام امدادی مورد 
نیاز برای توسعه انبارها عنوان کرد: در تجهیزات امدادی 
بحث پایگاه های امداد جاده ای و ماشین های نجات را داریم 
که در اکثر پایگاه های سراســر کشور، درخواست خرید 

و نوســازی آنها را داده ایــم. وی تصریح کرد: در موضوع 
امدادرسانی نیز مؤلفه سگ های زنده یاب از اهمیت ویژه ای 
برخوردار هستند چرا که در بحران های مختلف حضور این 
سگ ها بسیار در روند امدادرسانی و نجات افراد و مصدومین 
مؤثر است. در حال حاضر نیز به تعداد بیشتری از سگ های 

زنده یاب نیاز داریم.
دبیرکل جمعیت هلال احمر در خصوص اقلام امدادی 
مــورد نیاز در انبارهای امداد و نجات اســتان تهران نیز 
خاطرنشان کرد: در تهران نیز بیشترین نیاز ما مربوط به 
تجهیزات انفرادی امدادگران است. در حال حاضر نیز انبارها 
در حد پاسخگویی اولیه آمادگی دارند اما این ظرفیت برای 

کل کشور پاسخگو نیست.
قوســیان مقدم تاکید کرد: به همین منظور نیازمند 
کمک جدید دولت و مجلس برای تکمیل شدن ظرفیت 
انبارهای امدادی هســتیم تــا در بحران های پیش رو با 

مشکل روبرو نشویم.
دبیرکل جمعیت هلال احمر در پایان یادآور شــد: بر 
اساس پیش بینی ها، حداقل انتظار ما این است که بودجه 
هلال احمر نسبت به لایحه بودجه پیشنهادی قبلی ۱۰ 
الی ۱۵ درصد رشد داشته باشد تا با خیال راحت بتوانیم 

وارد سال ۱۴۰۰ شویم.

انبارهای امدادی هلال احمر همچنان نیاز به تجهیز بیشتر دارد

 وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بنده 
همــه تلاش خود را به کار گرفته ام تا واکســن ایرانی به 
نتیجه برسد و به امید خدا دنیا هم خواهد دید که با تلاش 
بی وقفــه جوانان ایران در بهار آینده ما یکی از بزرگ ترین 

قطب های واکسن جهان خواهیم شد. 
ســعید نمکــی در دیدار تولیت حــرم بانوی کرامت، 
ضمــن تقدیر از همراهی آســتان مقدس بــرای رعایت 
مســائل بهداشتی اظهار کرد: دنیا باوجود زیرساخت های 
قوی بهداشــتی و اقتصادی نتوانست مقابل ویروس کرونا 
ایستادگی کنند و اکنون برخی از کشورها درگیر وضعیت 

اسفناکی هستند.
وی گفت: اما ایران نسبت به دیگر کشورها، با وجود همه 
فشارها در نقطه سرافرازانه ای ایستاده و توفیقات ایران در 
این عرصه قابل توجه اســت. شکست ما درکرونا شکست 
جمهوری اســلامی است نه شکست وزارت بهداشت و در 
نقطــه مقابله پیروزی ما در کرونا نیز فقط پیروزی وزارت 
بهداشت نیست بلکه پیروزی جمهوری اسلامی ایران است 
به همین علت همه کشور باید مقابل کرونا احساس وظیفه 
کنند و بسیج شوند. وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: البته 
دستاوردهای بسیاری به دست آمده است به عنوان نمونه 
ما طی ۶۰ روز از وارد کننده ماسک و گان به تولید کننده 
و بعد به صادر کننده تبدیل شدیم و این افتخاراتی است 

که با بهره مندی از تجربیات دفاع مقدس به دست آمد.
وی تصریــح کرد: امروزه دچار نوعی از ویروس جهش 
یافته انگلیسی شده ایم که قدرت سرایت آن ۱۰ تا ۱۲ برابر 
بیشتر است و مدتی که بیمار را به کام بیمارستان می کشاند 
۷۲ ساعت است و جوان ترها را بیشتر گرفتار می کند و به 

شدت به مرگ و میر نزدیک است.
نمکی عنوان کرد: ما به دنبال این هســتیم تا بتوانیم 
وضعیت قرمز در اســتان های مختلف از جمله خراســان 
رضوی، خوزســتان و مازندران را کنترل کنیم و همچنان 
مردم را به رعایت دستورالعمل ها به صورت جدی تر دعوت 
می کنیم. وی با تاکید بر اینکه روند کاهش آمارهای کرونایی 
در قم قابل قبول اســت، عنوان کرد: امیدواریم با عنایت 
ویژه مردم، علما و مسئولان در قم، بتوانیم این موضوع را 
اعلام کنیم که قم در رعایت دستورالعمل های بهداشتی از 
پیشتازان است. با برنامه ریزی انجام شده تا بهار گروه های 
آسیب پذیر را واکسینه خواهیم کرد و امیدواریم با رعایت 
همگانی و حداکثری دستورالعمل های بهداشتی بتوانیم 

شرایط را کنترل کنیم.
نمکی عنوان کرد: در سال گذشته و سال جاری با وجود 
شرایط سخت کرونا هر ساله یک میلیارد دلار ارزبری دارو را 

کم کردیم و این نشان از تلاش وزارت بهداشت برای فاصله 
گرفتن از وابستگی به خارج است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بنده همه 
تلاش خود را به کار گرفته ام تا واکسن ایرانی به نتیجه برسد 
و به امید خدا دنیا هم خواهد دید که با تلاش بی وقفه جوانان 
ایران در بهار آینده ما یکی از بزرگ ترین قطب های واکسن 

جهان خواهیم شد.
تولیت آستان مقدس حضرت معصومه)س( نیز در این 
دیدار با تاکید بر اینکه ایمان ما به خداوند متعال و اهل بیت 
علیهم السلام ملت ایران را از دیگر ملل جدا می کند، عنوان 
کرد: این ایمان و اعتقاد ارزشمند است و به برکت آن خداوند 

در عرصه های مختلف همراه ملت است.
آیت الله سید محمد ســعیدی با بیان اینکه مردم در 
خانه ها، اجتماع، کســب و کار و امور مختلف خود باید به 
جنبه های معنوی و بهداشتی در کنار یکدیگر توجه کنند، 
گفت: همانطور که رهبری نیز تاکید داشتند در کنار مسائل 
بهداشتی به مسائل معنوی نیز باید توجه شود چراکه مسائل 
معنوی به انســان قدرت خاصی اختصاص می دهد که با 
بهره مندی از این قدرت می توان مسیر درست را ادامه داد.

امــام جمعه موقت قم گفت: مــا با تکیه بر آموزه های 
دینی خود نه خوش خیال و بی خیال می شویم نه ناامید؛ 
همان دینی که پشــتیبان ما است، ما را به رعایت مسائل 
بهداشــتی امر کرده و همــه می دانیم که با وجود رعایت 
همه دســتورالعمل ها بازهم امکان مبتلا شدن به ویروس 
وجود دارد. ســعیدی با تاکید بر اینکه امروزه دشمن در 
عرصه های مختلف از جمله نظامی مقابل نظام ایران ناتوان 

شده است، تصریح کرد: همه این ها را مدیون عنایت های 
الهی و هدایت های رهبری و مراجع تقلید هستیم؛ هر چند 
اکنون با برخی سختی ها درگیر شده ایم اما این سختی ها 

می تواند مقدمه و آستانه ای برای رشد و پیشرفت باشد.
وزیر بهداشت گفت: امروز به دیدار چندین تن از علما 
و مراجــع عظام تقلید در قم آمدیم و در ایام همه گیری 
کرونا، بیشــترین مرحمت و همراهی را از ســوی جامعه 
روحانیت معزز شــیعه و در راس آنها، مقام معظم رهبری 
داشتیم، چه در رعایت پروتکل ها، هدایت مردم به سوی 
رعایت دستورالعمل ها و چه در حمایت های ایشان از کادر 

بهداشتی و درمانی این همراهی وجود داشت. 
دکتر ســعید نمکی گفت: خوشبختانه همکاران ما در 
سراسر کشور، به امور مدیریت و کنترل بیماری کووید۱۹ 
مسلط هستند با وجود ویروس جهش یافته انگلیسی که 
مواردی از آن در قم هم گزارش شــده، همکاران ما رصد 
خانه به خانه دارند و تعداد تست ها به سرعت افزایش پیدا 
کرده و در کل کشــور از ۱۰۰ هزار تست در روز عبور می 
کنیم در حالیکه این تعداد در ماه های گذشته بین ۱۰ تا 

۱۲ هزار تست بود. 
وی افزود: خوشبختانه بیماریابی به شدت گسترش یافته 
و تقویت شده است و امیدواریم که در آینده نزدیک بتوانیم 
این موج را هم مدیریت و خنثی کنیم. در مورد واکســن 
نیز دیروز همزمان با روز پدر خدمت پدران عزیز در سرای 
ســالمندان کهریزک رسیدیم و در آنجا به شکل نمادین، 
واکسیناسیون گروه های آسیب پذیر برای گروه سالمندان 

را در کنار کادر بهداشتی و درمانی آغاز کردیم. 

وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: واکسیناسیون گروه های 
آسیب پذیر را با واکسن وارداتی دنبال می کنیم و به یاری 
با همت همکاران مان به عنوان یک مژده بسیار ارزشمند، 
پیشــرفت ها به قدری چشمگیری است که در بهار سال 
آینده علاوه بر تولید کننده واکسن، یکی از صادر کنندگان 
واکسن خواهیم بود. در مورد داروهای مورد نیاز، ماسک، 
ونتیلاتور و تجهیزات مورد نیاز نیز کشور در مرز خودکفایی 

است و حتی صادرات هم انجام می شود. 
نمکی یادآور شــد: نگرانی ما شعله های بیماری در اثر  
ویروس سرکش جهش یافته است که امیدواریم آن را هم 
بــا همان مدلی که در موج های قبلی مدیریت کردیم، با 
همکاری و رعایت بیشتر مردم و مسئولان، بتوانیم مدیریت 
کنیم.  وی همچنین در دیدار با آیت الله سعیدی، گفت: 
خدا را شاکریم که بعد از یکسال مبارزه بی امان و بی وقفه، 
موفقیت های ارزشــمندی در کشور داشتیم در حالیکه 
انگلیس یکی از قوی ترین زیرساخت های سلامت جهان 
را دارد و برای بخش سلامت در این شرایط تا ۶ ماه پیش 
۲۲ میلیارد پوند و آمریکا نیز ۱۱۱ میلیارد دلار، اختصاص 
داده انــد در حالیکه ما هنوز از محل یک میلیارد دلار که 
مقام معظم رهبری موافقت کردند، شاید تا امروز حداکثر 

۶۰ تا ۷۰ درصد آن را گرفته باشیم. 
وزیر بهداشــت خاطرنشان کرد: تحریم ها و فشارهای 
ظالمانه ای بر ما روا داشتند اما با عنایت خداوند، حمایت، 
عنایت و هدایت ویژه مقام معظم رهبری و همراهی بخش 
های مختلف جامعه به ویژه روحانیت معزز شیعه با وزارت 
بهداشت، توانستیم به موفقیت های چشمگیری برسیم و 
دیدیم که مقام معظم رهبری به تنهایی در یک حسینیه 
نشستند تا این پیام را به همگان بدهند که رعایت شیوه 

نامه ها، واجب است و همه باید تبعیت کنند.
نمکی افــزود: ایران علیرغم همه فشــارها، در نقطه 
ســرافرازانه ایستاده است. دکتر المنظری، مدیر کل دفتر 
مدیترانه شــرقی سازمان جهانی بهداشت که هفته پیش 
به ایران ســفر کرده بود، اذعان کــرد که توفیقات ایران، 
حیرت انگیز است و ایران نشان داده که نه در حد منطقه 
بلکه در حد جهان می تواند الگویی برای مدیریت بیماری 

کووید۱۹ باشد. 
وی خاطرنشان کرد: افتخار عظیمی برای ایران است که 
در ۶۰ روز از یک وارد کننده ماســک، گان و ونتیلاتور به 
تولید کننده و بعد صادر کننده تبدیل شدیم و می شود در 
اوج تحریم در عرض ۶۰ روز، تعداد مرگ و میر بیماران را از 
حدود ۵۰۰ نفر، دو رقمی کرد و این کار با استفاده از تجارت 

شیوه های مدیریت جهادی در دوران دفاع مقدس بود. 

ایران در بهار آینده، قطب واکسن کرونای جهان می شود
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0492447756 متعلــق بــه طاهــره صالحــی فرزنــد حســینعلی در تاریــخ 
1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1401

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 55د182 ایــران 82 و کارت ماشــین بــه شــماره 55د182 ایــران 82 و کارت ســوخت 
بــه شــماره 55د182 ایــران 82 متعلــق بــه ملــوک ســادات ســلیمانی فرزند ســید علــی اصغــر در تاریــخ1399/05/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2229357751 و شناســنامه بــه شــماره 917 متعلــق بــه ذبیــده افروشــه فرزنــد حســینقلی 
در تاریــخ1399/06/28  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد میــرزا خلیــل در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود  ــی فرزن ــه جلیــل خلیلــی عرب ــه شــماره 49 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2141147301 متعلــق بــه فاطمــه قاســمی فرزنــد جانعلــی در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2141161215 و شناســنامه بــه شــماره 445 متعلــق بــه ام البنیــن بهرســتاق فرزنــد نعمــت 
الــه در تاریــخ  1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1502

شناســنامه متعلــق بــه رقیــه وفائــی ســیگاروردی بــه کدملــی 2709781832 فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1399/05/12مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1504

شناســنامه بــه شــماره 2732وکارت ملــی بــه شــماره 1972450451 متعلــق بــه نایــب  رزمجویــی  فرزنــد امیدعلــی 
در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 2281672352 متعلــق بــه علیرضابهاءفرزندرســول در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه دووکارت ســوخت بــه شــماره 63ایران937ج61شــماره شاسیNA6NF2111EC002252شــماره 
ــده  ــادق در تاریخ1399/11/05مفقودگردی ــری فرزندمحمدص ــه آزاده ناص ــق ب موتورGW4G151401021971متعل

واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شاسیNAAP03ED8AJ107363شــماره  شــماره  63ایــران332و59  شــماره  بــه  ماشــین  کارت 
تاریــخ  در  عســکر  فرزنــد  پورابنــوی  علــی  اطاعــت  بــه  مدل1389متعلــق  موتور14189000766پژوســواری 

 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505

کارت ملــی بــه شــماره 2301443604 متعلــق بــه هاجــر زارعــی فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ  1399/03/02مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431360237 متعلــق بــه ایــران تــاج ایــزدی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420853857 متعلــق بــه الهــه بختیــاری فرزنــد اســکندر در تاریــخ 1399/12/04 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/12/04 مفق ــم در تاری ــد رحی ــی فرزن ــرا توکل ــه زه ــق ب ــماره 2420903374 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/05   ــه در تاری ــد حشــمت ال ــون فرزن ــه همای ــه عبدال ــق ب ــه شــماره 2433189497 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431374653 متعلــق بــه غلامحســین زارع فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/11/05  ــم در تاری ــد ابراهی ــه محمدرضــا خســروانی فرزن ــق ب ــه شــماره 2420548779 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2299928881 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2299928881 متعلــق بــه محمدرضــا زارع 
فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/12/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/20 مفق ــار در تاری ــه ی ــد ال ــیرازی فرزن ــی ش ــی کرم ــه عیس ــق ب ــماره 16 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/30   ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــان گرمنجان ــه احس ــق ب ــماره 2431533123 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3 متعلــق بــه اســمعیل شــهریاری گرایــی فرزنــد الــه دادبــه شــماره ملــی 2432115449 در 
تاریــخ 1399/01/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506

کارت ملــی بــه شــماره 4268863397 و گواهینامــه پایــه دو  و کارت پایــان خدمــت و کارت شناســایی علــوم پزشــکی 
متعلــق بــه مهــدی معارفــی فرزنــد رســتم علــی در تاریــخ 1399/12/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ــد خورشــید در تاریــخ1399/11/01   ــه عبدالرشــید رســتمی فرزن ــق ب ــه شــماره 2392214840 متعل کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2539920926 و عابــر بانــک رفــاه وســپه متعلــق بــه غفــار اســلامی فرزنــد حاجــی اقــا در 
تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/07/01   ــح الله در تاری ــد ذبی ــی فرزن ــگ رزمجوی ــه ارژن ــق ب ــماره 2282913711 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2380327173 متعلــق بــه رحیــم محمــدی فرزنــد غلامعلــی در تاریــخ1399/11/20  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی نســب  ــه غلامرضــا صادق ــق ب ــه دو  متعل ــه پای ــه شــماره 2300837341 و شناســنامه  و گواهینام ــی ب کارت مل
فرزنــد مســعود در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1363 متعلــق بــه فتــاح عبدالهــی فرزنــد نجــف در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2392139946 متعلــق بــه ساســان دهقــان فرزنــد صیــدال در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/10 مفق ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــی فرزن ــدی صادق ــد مه ــه محم ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2298634548 متعلــق بــه مهــدی جمالــی فرزنــد خدابخــش در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 14/687م36 وشــماره موتــور 8207564 و گواهینامــه پایــه دو وکارت معاینــه فنــی 
وبیمــه شــخص ثالــت متعلــق بــه جلیــل قلــی پــور فرزنــد مــراد در تاریــخ 1399/12/02 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 93/564م67 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه امیدعلــی خســروانی فرزنــد بهــادر 
در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/11/20 مفقــود  ــی در تاری ــد عل ــه حســین حیــدری فرزن ــق ب ــه شــماره 6790064729 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1866

کارت ملــی بــه شــماره 0074447823 متعلــق بــه حســین افخمــی توتونــی فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/11/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 4282083859 متعلــق بــه زهــرا غلامــی فرزنــد نصــرت الله در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
2033

ــخ  ــد منصــور در تاری ــای احســان احمــدی فرزن ــه آق ــق ب ــه شــماره 4450081730 متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
 1399/11/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت و کارت بانکــی و کارت اقامــت ترکیــه و کارت ملــی بــه شــماره 
ــخ 1399/11/15 مفقــود  ــد ســید اصغــر در تاری ــای محمدرضــا موســوی مقــدم فرزن ــه آق ــق ب 0069207951 متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0079905870 و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه آقــای رامیــن قدیمــی فرزنــد مصطفــی در 
تاریــخ 1398/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2048

بیمــه نامــه و کارت ســوخت و کارت خــودرو بــه شــماره پــلاک 985 س 85 ایــران77 بــه شــماره شاســی 
IRFC871XIFL055896 بــه شــماره 0083504362 متعلــق بــه مرتضــی عســکری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 

1399/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران/131  ــلاک ای ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــیکلت ش ــور س ــه موت ــیله نقلی ــوخت و کارت وس ــه و کارت س ــه نام بیم
937850 و شــماره شاســی IRAHP95137T524481 و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 
2709537303 متعلــق بــه علــی فــلاح اقبــال پــور فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/12/08 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه 2 و کارت خــودرو ســواری شــخصی  وکارت ســوخت  خــودرو بــه شــماره پــلاک 334 م43 ایــران99 
و ســه فقــره کارت عابــر بانــک و کارت ملــی بــه شــماره 2619348056 متعلــق بــه احمــد مــروت فرزنــد فیــروز در 

تاریــخ 1399/11/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره ایــران 41 448 ج 34 و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران 41 448 ج 34 متعلــق بــه 
فیروز کری وند فرزند مراد در تاریخ 1399/11/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد علــی در تاریــخ1399/12/07   ــه جمیلــه خالقــی کاریــزک فرزن ــه شــماره 0421541733 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت اقامــت موقــت اتبــاع خارجــی امایــش 15 بــه شــماره 712337464 متعلــق بــه محمــد جعفــری فرزنــد رســول 
داد در تاریــخ  1399/12/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حمیدرضــا در تاری ــدی فرزن ــه علیرضــا موی ــق ب ــران 55 565 ع 44 متعل ــه شــماره ای ــزی خــودرو ب ــلاک فل پ
1399/11/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 9852147 و کارت ماشــین بــه شــماره 79 ص 665 ایــران 38 و بیمــه نامــه ماشــین 
بــه شــماره 79 ص665  ایــران 38 و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه بــه شــماره 79 ص 665 ایــران 38 متعلــق 

بــه روح الــه صفــاری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/12/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084

کارت ملــی بــه شــماره 4899704569 متعلــق بــه کامبیــز روســتائی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1399/11/01مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0372171052 متعلــق بــه رایحــه ســادات حســینی فرزنــد ســیدمرتضی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/08/01 مفق

گواهینامــه پایــه ســه درتاریــخ98/12/01  و کارت ملــی بــه شــماره 5580019297 در تاریــخ 1399/09/01 متعلــق 
بــه امیــد کریمــی فرزنــد محمدامیــن  مفقــود گردیدنــد و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــند.

ــخ1399/04/01   ــه در تاری ــت ال ــد نعم ــری فرزن ــن صاب ــه محس ــق ب ــماره 2219019780 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/07/15 مفق ــوض در تاری ــد ع ــی زاده فرزن ــه آرزو ول ــق ب ــماره 0060619112 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3950455205 متعلــق بــه مهســا مویــدی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1397/01/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2391744218 متعلــق بــه مهــدی گــودرزی فرزنــد دانیــال در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــوش در تاری ــد داری ــی فرزن ــجاد مردم ــه میرس ــق ب ــماره 0311964818 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2080421581 متعلــق بــه میــلاد علیــزاده فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1399/05/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/03/01  ــی در تاری ــد فرمانعل ــمعیلی فرزن ــی اس ــه مجتب ــق ب ــماره 0084154357 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3660852651 متعلــق بــه علیرضــا صیــادی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/03/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2140568461 متعلــق بــه کریمــه متــو فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0061687707 متعلــق بــه هنگامــه ریاحــی فرزنــد رضــا علــی در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0065031131 متعلــق بــه سیدمحســن قاضــی میرســعید فرزنــد میربابــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/15مفق

ــخ 1399/11/01 مفقــود  ــد حســن در تاری ــه مهــران مــرادی فرزن ــق ب ــه شــماره 4200151049 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0080759688 متعلــق بــه محســن غفــاری فرزنــد ضرغــام در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0490654894 متعلــق بــه ثریــا اصغــری فرزنــد ســلیمانعلی در تاریــخ1399/10/20  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0025214871 متعلــق بــه امیــر حســین  امیــری تــرک فرزنــد بهنــام در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0010498771 متعلــق بــه ســپیده گنجــی نیســتانک فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087

ــد صمــد در تاریــخ 1399/11/23 مفقــود  ــه  حســین علیپــور فرزن ــه شــماره 6660287000 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه افتخــاری کــرده  ــه رباب ــق ب ــه شــماره ** متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1653070102 و گواهینام ــی ب کارت مل
مهینــی فرزنــد  حســین در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110
کارت ملــی بــه شــماره 4371329470 متعلــق بــه یوســفعلی احمــدی فرزنــد بداعلــی در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/06/01   ــی در تاری ــت عل ــد خدم ــی فرزن ــه محمــد یکتای ــق ب ــه شــماره 6660162674 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0019573601 متعلــق بــه ســیده زهــره موســوی فرزنــد ســید مختــار در تاریــخ1399/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــت ب ــناد مالکی ــماره 4270099003 و اس ــه ش ــنامه ب ــماره 4270099003 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــم ب ــی دیپل ــدرک تحصیل ــماره 4270099003 و م ــه ش ــرکت روی ب ــهام ش ــایر س 4270099003 و س
ــایر  ــماره1644016/1644020/1644025/1644022/1644036  و س ــه ش ــی ب ــواع چــک بانک 4270099003 و ان
ــه شــماره 4270099003  ــن اجتماعــی ب ــه شــماره 4270099003 و دفترچــه بیمــه تامی ــر داری ب ــه بهــره ب پروان
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ  1399/11/12مفق ــد محمــد جــلال در تاری ــه محمدرضــا ســلیمی جــوق فرزن ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3252694735 متعلــق بــه ســلمه همتــی قاقلســتان فرزنــد شــاه کــرم در تاریــخ1399/09/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1540415066 متعلــق بــه امیــن بابــازاده کشــایش فرزنــد مظاهــر در تاریــخ1399/11/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــو  ــه عبــدالله ندرخانل ــق ب ــه شــماره 0053069471 متعل ــه شــماره 0053069471 و کارت ســوخت ب ــی ب کارت مل
فرزنــد دیــن محمــد در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــوکل در تاری ــد ت ــایق فرزن ــی ش ــد رحیم ــه ناهی ــق ب ــماره 4911759623 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5609973104 متعلــق بــه زینــب پوردهقــان فرزنــد زیادعلــی در تاریــخ 1399/11/28 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1461509149 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 1461509149 و کارت ســوخت بــه شــماره 
ــده و از درجــه  ــخ 1399/11/25 مفقــود گردی ــد فیــاض در تاری ــه رســول افراســی فرزن ــق ب ــران654ج86 متعل 78ای

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 5560595251 و کارت دانشــجویی ب ــه شــماره 5560595251 و گواهینامــه پایــه ســه ب کارت ملــی ب
شــماره 5560595251 متعلــق بــه هــادی اســدزاده فرزنــد بایرامعلــی در تاریــخ 1399/11/27 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110395230 ، تاریــخ تولــد 1372/01/01 متعلــق بــه ســیدعلی موســوی 
فرزند سیدعباس در تاریخ 1399/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110168846 ، تاریــخ تولــد 1369/03/12 متعلــق بــه 
ســپیده ســادات ســیدیان فرزنــد ســیدعباس در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

2302

کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 2110491371 متعلــق بــه 
علی تمسکنی زاهدی فرزند جعفر در تاریخ 1399/12/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــلام  در تاری ــد غ ــاهی  فرزن ــی  ملاش ــه نب ــق ب ــی 2122155825 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/05مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2249302881 متعلــق بــه هاجــر  رحیمــی زرندینــی  فرزنــد علــی  در تاریــخ 
 1398/05/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 223024154 متعلــق بــه مهــدی تومــاج فرزنــد ولــی در تاریــخ 1399/06/04 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2150458500 متعلــق بــه ســیاوش درخشــانیان فرزنــد ســهراب در تاریــخ 
 1399/07/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2501

ــد  ــی  فرزن ــه رضــا  رحیمــی اندان ــق ب ــاه متعل ــک رف ــدد کارت عابربان ــه شــماره 1141573180 و 2ع ــی ب کارت مل
عبداله در تاریخ 1399/12/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین ســواری سیســتم پرایــد تیــپ جــی تــی ایکــس آی مــدل1384 رنــگ سفیدشــیری/روغنی بــه شــماره 
پــلاک 43ایــران563ن65 و شــماره موتــور 01128393 و شــماره شاســی S1412284504882متعلــق بــه محمــود  
رضائــی آدریانــی  فرزنــد حســینعلی  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502

ــخ1399/11/05   ــد مســلم در تاری ــارده فرزن ــدی ب ــه قائ ــه محبوب ــق ب ــماره 1080276041 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2503

ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/11/01 مفق ــی در تاری ــد غلامعل ــه شمســی  فرزن ــزت ال ــه ع ــق ب شناســنامه متعل
اعتبار ساقط می باشد.

 NAAM11CAXCH315370 بــرگ ســبز خــودرو و قولنامــه  بــه شــماره پــلاک 134/67س32 و شــماره شاســی
ــخ99/03/18   ــر در تاری ــد مظاه ــه تکــی فرزن ــه محســن کریمــی قلع ــق ب ــور 124K0077331  متعل , شــماره موت

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

ســند کمپانــی بــه شــماره پــلاک134/67س32  و شــماره شاســی NAAM11CAXCH315370 , شــماره موتــور 
ــود  ــخ 1399/03/18 مفق ــین در تاری ــلام حس ــد غ ــیدیان فرزن ــین رش ــد حس ــه محم ــق ب 124K0077331  متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 225/53م96 متعلــق بــه میــلاد نبــی پــور فرزنــد کاظــم در تاریــخ 1399/11/29 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از  ــخ 1399/08/01 مفقــود گردی ــد قربانعلــی در تاری ــه فرزن ــی چهــل خان ــه ســکینه عرب ــق ب کارت ملــی متعل
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/25 مفق ــزاد در تاری ــد به ــری  فرزن ــاز نظ ــه بهن ــق ب ــماره 5100241055 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1285688090 و کارت ماشــین و کارت ســوخت متعلــق بــه علیرضــا ســنونی  فرزنــد غفــار در 
تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/01 مفق ــی در تاری ــد عل ــرد فرزن ــد جوانم ــه مجاه ــق ب ــه متعل گذرنام
ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه  و گواهینامــه موتورســیکلت و کارت ســوخت  متعلــق بــه محســن صادقــی فرزنــد فتــح الله در 
تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6229875659 و شناســنامه  متعلــق بــه صدیقــه کریمیــان فرزنــد رضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/11/01 مفق

ــان  ــه دو  و کارت ماشــین و کارت هــای بانکــی و کارت پای ــه شــماره 5100134909 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/03 مفق ــژن در تاری ــد بی ــروی  فرزن ــیح خس ــه مس ــق ب ــت متعل خدم

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــن فرزن ــلال الدی ــاه ج ــا ش ــد رض ــه حمی ــق ب ــماره 0056852959 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/30مفق

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــرودی  فرزن ــی  کله ــی  امین ــان عل ــه قرب ــق ب ــماره 1239829302 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/12/03مفقــود گردی

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــادر در تاری ــد ن ــری فرزن ــدا جهانگی ــه ای ــق ب ــه شــماره 5100247347 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/01 مفق ــاس  در تاری ــد عب ــه رضــا قاســمی فرزن ــق ب ــه شــماره 0032996675 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شاســی  شــماره   ,  139Bo164131 موتــور  شــماره  پــلاک 53/م376/27 و  شــماره  بــه  ماشــین  ســند 
NAAM31FEVKK902615  بــه شــماره 1818242052 متعلــق بــه علــی شــمس  کرچگانــی  فرزنــد جلیــل  در 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/01 مفق تاری

شاســی  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و  ســه   پایــه  گواهینامــه  و   1290922306 شــماره  بــه  ملــی  کارت 
14122818660820 و شــماره موتــور 00400746  و بیمــه نامــه ماشــین و معافیــت  متعلــق بــه رســول جعفــری 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/10 مفق ــین در تاری ــد عبدالحس ــی  فرزن ولدان

ــه  ــق ب ــت متعل ــداد ولای ــن و ام ــران و اقتصــاد نوی ــر ای ــک رســالت مه ــه شــماره 1150040793 و بان ــی ب کارت مل
ســمیه اردشــیری زاده فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی بــه شــماره 1281856614 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه حمیــد عــرب بیگــی جــزی فرزنــد حســن 
در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3490321758 متعلــق بــه زهــرا مشــهد پــور  فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/11/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1830129481 متعلــق بــه صدیقــه کیانــی زاده فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ1399/09/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه محمــد محمــدی فرزنــد رضــا بــا کــد ملــی 1160325235 در تاریــخ1399/11/25  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1080160019 متعلــق بــه علــی براهیمــی ســلطان آبــادی فرزنــد مرتضــی در 
تاریــخ 1399/12/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــاس در تاری ــد صیدعب ــد آخشــی فرزن ــه محم ــق ب ــی 1111945861 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــد مل ــا ک ــدی ب ــد مه ــی فرزن ــان بخش ــه جه ــه معصوم ــق ب ــنامه 1606 متعل ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/15 مفق 1753575052 در تاری

ــد  ــی فرزن ــری کاج ــس صف ــه ادری ــق ب ــی 4680270233 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس
ســیامک در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین بــه شــماره موتــور 3147524 و شــماره شاســی S1412288061264 و شــماره 
ــا کــد ملــی 4660169995 در تاریــخ  ــد حیاتقلــی ب ــه حســین حاتمــی فرزن ــران 586 ه 44 متعلــق ب پــلاک 43 ای

1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی 1111918503 در تاری ــد مل ــا ک ــول ب ــد رس ــی فرزن ــین مکرم ــه امیرحس ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/26مفق

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد فرزن ــنی زن ــا لش ــه رض ــق ب ــی 1273319613 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/10مفق

شناســنامه متعلــق بــه فرهنــگ شــجاعی چرمهینــه فرزنــد اصغر بــا کــد ملــی 1271763745 در تاریــخ1399/11/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور 4219161 و شــماره شاســی S5430090063013 و شــماره پــلاک 66 ایــران 
ــا کــد ملــی 0014505894 در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود  ــد ناصــر ب ــژاد فرزن ــه محمــد رادن 447 و 23 متعلــق ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1271278928 متعلــق بــه مهــدی یــاری فرزنــد قدیــر علــی در تاریــخ1399/09/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4640116055 متعلــق بــه ایــرج رضوانــی بروجنــی فرزنــد رحمــت الله در تاریــخ 
 1399/12/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1272506347 متعلــق بــه محمــد بهشــتی فرزنــد ســعید در تاریــخ1399/12/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــور فرزن ــام شــیخانیان پ ــه اله ــق ب ــه شــماره 0079525660 متعل ــه دو ب ــه پای ــی هوشــمند و گواهینام کارت مل
جعفــر در تاریــخ 1399/10/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهــی نامــه پایــه دو بــه شــماره 0079377971 و کارت ســوخت بــه شــماره 13 ایــران943 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ1399/12/02  مفق ــر در تاری ــد باق ــد محم ــد فرزن ــادل موح ــه ع ــق ب ط76 متعل

ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه بــه شــماره 4622902397 و اســناد مالکیــت ســند خانــه و قــول نامــه هــا  متعلــق بــه فرخنــده روســتائی 
چمکاکائــی فرزنــد نعمــت الله در تاریــخ  1399/12/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271639068 متعلــق بــه رســول  جعفــری اشــکاوندی فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1287579493 متعلــق بــه بتــول بــاب الســلام فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/06/01 مفق

2507

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1282433210 متعلــق بــه زهــرا کســری فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند مالکیــت مغــازه و پروانــه ســاخت مغــازه بــه شــماره ملــک و شــماره پــلاک ثبتــی 15/221/2 و بــه شــماره ثبــت 
ــه  ــق ب ــر متعل ــرزا طاه ــان می ــه ادرس اصفهان.خیاب ــه 705 صفحــه 354 و ب ــان دفترخان 108889 بخــش 14 اصفه
مهــدی مســلوک زاده فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/11/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو وانــت پیــکان مــدل 1384 بــه شــماره 29 و 563 ایــران 53 و شــماره شاســی 
012151089 و شــماره موتــور 011284074641 متعلــق بــه فرامــرز مردانــی فرزنــد هرمــز در تاریــخ1399/11/28  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 1273300416 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1273300416 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
فربــد نجمــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291400729 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1291400729 متعلــق بــه زهــرا 
رضــازاده ســواردزی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــدل 1390ب ــدا 125 م ــیکلت هون ــور س ــماره 1273744322 و کارت موت ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
631/23832 متعلــق بــه امیــر عمومهــدی افارانــی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت ملــی قدیــم بــه شــماره 1283811601 متعلــق بــه زهــره طغیانــی فرزنــد علــی محمــد 
در تاریــخ 1399/12/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273382277 و کارت دانشــجویی بــه شــماره 982023015 متعلــق بــه عفیفــه 
ربیعــی فرزنــد محســن در تاریــخ 1399/11/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد قاســمعلی در تاری ــری فرزن ــی باصی ــرا بهرام ــه زه ــق ب ــه شــماره 1289353001 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/12/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 5100204389 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 5100204389 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
ســهیل الیادرانــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه معصوم ــق ب ــماره 1272282864 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره 1272282864 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
شــفیعی افضــل فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1288942249 و شناســنامه بــه شــماره 1481 متعلــق بــه لیــلا شهرســتانی فرزنــد علیرضــا 
در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271998149 متعلــق بــه مهــرداد ردانــی پــور ردانــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1270373870 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1270373870 و کارت ماشــین.
بیمــه نامه.معاینــه فنــی خــودرو ســواری تیبــا مــدل 1395 بــه شــماره 11ل 354 ایــران 67 و عابــر بانــک اینــده و 
مهــر متعلــق بــه محمــد ســه چهــاری فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1273961633 متعلــق بــه ابوالفضــل نظــری فرزنــد زادعلــی در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــه موتورســیکلت ب ــه ســه و گواهینام ــه پای ــماره 1272624341 و گواهینام ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/12/04 مفق ــژن در تاری ــد بی ــه احســان محمــودی فرزن ــق ب 1272624341 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 71020 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1281811191 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 
1281811191 متعلــق بــه مهــدی محمــدی فرزنــد رجبعلــی در تاریــخ 1399/10/05 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1283463687 متعلــق بــه جــواد ترکــی فرزنــد فتــح الــه در تاریــخ1399/12/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1289761655 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1289761655 و کارت پایــان خدمــت بــه 
شــماره 1289761655 متعلــق بــه مســیح خطابخــش فرزنــد هدایــت در تاریــخ 1399/11/07 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــدی صادق ــه محمدمه ــق ب ــماره 1272033260 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/04مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285056256 متعلــق بــه علــی فرهمنــد فرزنــد فرهــاد در تاریــخ1399/11/20  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 53 و  ــماره 33 ق 914 ای ــه ش ــی ب ــفید روغن ــدل 1393 س ــد 131SE م ــواری پرای ــودرو س ــین خ کارت ماش
ــد  ــن مجلســی فرزن ــه فخرالدی ــق ب ــور 5075277 و شــماره شاســی NAS411100E3655956 متعل شــماره موت

ــه در تاریــخ 1399/11/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. عطاءال

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــن فرزن ــه فروت ــه ریحان ــق ب ــی 1288427115 متعل ــماره 2651 و کدمل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/04 مفق

ــو  ــواری ری ــودرو س ــی خ ــه فن ــه نامه.معاین ــین .بیم ــماره 1291011293 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
اطلســی رنــگ مــدل 1384 بــه شــماره 34 ص 712 ایــران 53  )بــه نــام منصــوره رضایــی ( و متعلــق بــه محمدرضــا 

جوزدانــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/12/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد نیازعل ــدی فرزن ــاد عســگری ارمن ــه قب ــق ب ــماره 4669850822 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1397/12/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1286502217 متعلــق بــه زهــرا توکلــی زاده فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/10/04  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1272073254 متعلــق بــه محمدرضــا یارمحمــدی فرزنــد مرتضــی قلــی در تاریــخ 
 1399/11/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1292218517 متعلــق بــه محمــد مشــتاقیان فرزنــد محســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/04مفق

شناســنامه بــه شــماره 87 و کدملــی 1129958094 متعلــق بــه مریــم یســلیانی فرزنــد قلــی در تاریــخ1399/09/04  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه شــماره 1289737126 و گواهینام ــان خدمــت ب ــه شــماره 1289737126 و کارت پای ــی هوشــمند ب کارت مل
پایــه دو بــه شــماره 1289737126 متعلــق بــه محمــد امینــی ســولاری فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1399/12/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی بــه شــماره 4231119171 متعلــق بــه آهــی جــان  بزمــه فرزنــد ولــی در تاریــخ 1399/11/26 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1270585193 و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ســوخت موتــور  بــه شــماره پــلاک  66215 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/12/01 مفق ــد علیرضــا در تاری ــتان فرزن ــه محمدحســین  خدادوس ــق ب ــران 633 متعل ای

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6209962580 متعلــق بــه مریــم  گــردی چــم طاقــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  ) بــه شــماره  ملــی 1282226177  (متعلــق بــه محمــود  نیــک نفــس فرزنــد غلامحســین در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/01   ــد در تاری ــد محم ــده جمشــیدیان فرزن ــه فرخن ــق ب ــماره 1270127470 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/12/01 مفقــود  ــد جمعــه در تاری ــول  بهرامــی فرزن ــه بت ــق ب ــه شــماره 6639640139 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین  و کارت ســوخت  کامیونــت ایســوزو تیــپ NKR55مــدل ســال 1388 رنــگ 
ــه  ــه شــماره شاســی NAGNKR55E08811613وب ــران 681ع88 وب ــلاک 43ای ــه شــماره  پ ــی ب ســفید _روغن
شــماره موتــور 777982 متعلــق بــه وجیهــه  عبــاس زاده فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد سیدحس ــی فرزن ــر صفائ ــادات  می ــه س ــه فاطم ــق ب ــماره 1170575382 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــگ  ــو ال اس1500 رن ــواری ری ــه  س ــائط نقلی ــی وس ــه فن ــند معاین ــین و س ــه ماش ــه نام ــین  و بیم کارت ماش
وبــه شــماره شاســی  پــلاک 53ایــران 784س25   بــه شــماره   _متالیــک مــدل ســال 1385  ای  نقــره 
ــن در  ــد حس ــی فرزن ــی ناژوان ــم  دهقان ــه مری ــق ب ــور 1004680متعل ــماره موت ــه ش NAS61002261106530وب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/01 مفق تاری

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــهانی  فرزن ــان شهش ــره  نیلفروش ــه زه ــق ب ــماره 1286377595 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/12/05   ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــه محمدحســن  خادم ــق ب ــماره 1130296806 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/05/01 مفق ــر در تاری ــد قنب ــی فرزن ــدی  تراب ــه مه ــق ب ــماره 1272569421 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1286117771 متعلــق بــه ســعید  سیاســی کرمانــی  فرزند هوشــنگ در تاریــخ1399/11/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــل در تاری ــد خلی ــادی فرزن ــد آب ــیرانی بی ــا ش ــه محمدرض ــق ب ــماره 1283554720 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/01مفق

ــخ  ــد حســین در تاری ــدی فرزن ــه ســمانه عاب ــق ب ــی   1272298051 (متعل ــه شــماره  مل ــه ســه)  ب گواهینامــه پای
1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1306   )بــه شــماره ملــی   1286607388  (و گواهینامــه پایــه دوو گواهینامــه موتورســیکلت  
و کارت ماشــین  وبیمــه نامــه ماشــین  وانــت ســایپا تیــپ151 مــدل ســال 1393 رنــگ ســفید _روغنــی بــه شــماره  
ــور5081787   ــماره موت ــه ش ــی NAS451100E4906558وب ــماره شاس ــه ش ــران 263ص68  وب ــلاک  53  ای پ
متعلــق بــه محمدعلــی  عــادل مهربــان فرزنــد بمانعلــی در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

2525

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1292867132 متعلــق بــه علیرضــا صالحــی خوپگانــی فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ 
 1399/11/25مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0924589809 متعلــق بــه ســجاد احمدیــان ســلجوقی  فرزنــد 
عبدالرحیم  در تاریخ 1399/11/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0934290849 متعلــق بــه ابراهیــم  حالتــی  فرزنــد حســین  در تاریــخ1399/09/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــیدعوضعلی  در تاری ــد س ــژاد  فرزن ــادات  رضــوی ن ــلا س ــه لی ــق ب ــماره 0732535761 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/10/25مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0925034606 متعلــق بــه امیرحســین  قربانــی  فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی  بــه شــماره ملــی 6439562452 متعلــق بــه نرجــس  مــرادی  فرزنــد عزیــزالله  در تاریــخ 
 1399/10/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 2580236181 و کارت نظــام پرســتاری 
بــه شــماره 92119179 متعلــق بــه رضــا  عباســی لیاســی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ  1399/12/06مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0703947257 متعلــق بــه محمــد  نقــدی  فرزنــد اســدالله  در تاریــخ 1399/10/09 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0919971393 متعلــق بــه مریــم  زیرجانــی زاده  فرزند علــی  در تاریــخ1399/11/26  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0919898238 و بیمــه نامــه و  کارت ســوخت ســمند ســفید مــدل 1397 بــه 
شــماره پــلاک 79 ق 521 ایــران 32 متعلــق بــه مرتضــی  ســابقی  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/11/26 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 19191 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه 2 و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 
ــه شــماره پــلاک  76 ص  0946960712 وبیمــه نامــه و کارت ســوخت پرایــد مــدل 1384 نــوک مــدادی رنــگ  ب
765 ایــران 74 متعلــق بــه ســعید  شــایان نظــر  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0023852542 متعلــق بــه مهــدی  شــبانزاده فرزنــد عبــاس  در تاریــخ1399/11/27  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وکارت پایــان خدمــت وکارت مجــوز تــردد راننــده وخــودرو ســنگین بــه شــماره ملــی 0919605036 و 
ــه  کارت خــودرو وبیمــه نامــه وکارت ســوخت خــودرو زانتیــا مــدل1386 بــه شــماره پــلاک 498/42م44 متعلــق ب

ابراهیــم  بهرامــی  فرزنــد غلامرضــا در تاریــخ 1399/11/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/12/02   ــد اســد  در تاری ــه علیرضــا درخشــی  فرزن ــق ب ــی 5230164166 متعل ــه شــماره مل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت خــودرو پیــکان ســفیدرنگ مــدل1377 بــه شــماره پــلاک 61م32/586 متعلــق بــه مجتبــی  میرزایــی  فرزنــد 

محمدجــواد در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه علــی  نادمــی خــور  فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ  ــه شــماره ملــی 0944564658 متعلــق ب گواهینامــه پایــه دو ب
 1399/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلاک  ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــوخت خ ــی 4609296535 و کارت س ــماره مل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از  ــه ســمیه  عیــدی خوشــان فرزن  87ی12/484متعلــق ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0939309831 متعلــق بــه محمدباقــر ظریفیــان محقــق فرزنــد محمــود در 
تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 6519522716 متعلــق بــه زهــرا فتحــی  فرزنــد عیســی در تاریــخ1399/11/04  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره پــلاک65ت12/144   ــه شــماره ملــی 0779608054 و کارت ســوخت خــودرو ب ــه یــک ب گواهینامــه پای
متعلــق بــه محمــد شــفیعی توپکانلــو فرزنــد علــی محمــد در تاریــخ 1399/11/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــعلی   ــه عباس ــق ب ــی 0934411336 متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه دو وکارت پای ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد حســن در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردی صادقــی  فرزن

ــد  ــی  فرزن ــره محمــدی ارکان ــه زه ــق ب ــی 0941497501 متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای ــی وگواهینام کارت مل
محمدعلــی  در تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0934465002 متعلــق بــه بهــرام زارعــان جاغــرق  فرزنــد موســی  در تاریــخ 
 1399/11/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2603

ــخ  ــان در تاری ــد قرب ــفلی فرزن ــه س ــاوری کام ــا خ ــد رض ــه محم ــق ب ــماره 0704024391 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/11/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0700268162 متعلــق بــه علــی اکبــر پرویــزی مقــدم فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/03/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــلاک  ــور00631419و پ ــه شماره39ن938ایران36شــماره شاســی s1412282170565شــماره موت کارت ماشــین ب
ــخ  ــم در تاری ــد حکی ــادی فرزن ــه محمــد حکمتــی ســرخ اب ــق ب ــران36 متعل ــه شــماره 39ن938ای ــزی خــودرو ب فل

 1399/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره . متعلــق بــه غلامعلــی ســجادی تبــار فرزنــد قــدرت در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2701
کارت ملــی بــه شــماره 1533369933 و گواهینامــه پایــه دو بــه متعلــق بــه رحمــان رجبــی فرزنــد نباتعلــی در تاریــخ 

 1399/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/11/25 مفق ــز در تاری ــد عزی ــی فرزن ــاز رجب ــه مهن ــق ب ــماره 1533950113 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/05 مفق ــز در تاری ــد عزی ــوروزی فرزن ــی ن ــه عل ــق ب ــماره 5459257123 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2702

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شــماره پــلاک 62ی 299 ایــران35  شــماره موتــور m/5/8994076  متعلــق بــه رقیــه 
عزیزپورچاخرلو فرزند احد در تاریخ 1399/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1361963956 متعلــق بــه میــلاد اســفندی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801

ــود  ــخ1399/11/27  مفق ــد محمــد در تاری ــدی فرزن ــا حمی ــه هلی ــق ب ــه شــماره 0151628750 متعل شناســنامه ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 2219146596 و کارت عابــر بانــک بــه شــماره 6104337498490620 متعلــق بــه مصطفــی  
خانیانــی فرزنــد روح الــه در تاریــخ 1399/12/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی , کارت جانبــازی ، کارت بســیج  بــه شــماره 2279403897 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 
ــماره  ــه ش ــارت ب ــک تج ــایی بان ــماره 2279403897 و کارت شناس ــه ش ــت ب ــان خدم 2279403897 و کارت پای
ــد پنجعلــی در تاریــخ 1399/09/17 مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه مرتضــی فردوســیان فرزن 40121033 متعلــق ب

ــار ســاقط مــی باشــد. اعتب

ــه احمــد شــندری فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/04/02 مفقــود گردیــده و از  شناســنامه بــه شــماره 2 متعلــق ب
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2807

ــخ1399/09/06   ــی در تاری ــد ول ــد محم ــی فرزن ــین فقان ــه حس ــق ب ــماره 2150547686 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 6 متعلــق بــه نورالــه نورنیاونــدی بــه کدملــی  2162415951 فرزنــد حســین علــی در تاریــخ 
1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2150400456 متعلــق بــه امیــر نورنیاونــدی فرزنــد نورالــه در تاریــخ 1399/09/16 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4980013724 متعلــق بــه زهــرا قربانــی مشهدســری فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/02مفق

ــخ  ــد در تاری ــید صم ــد س ــمی زاده فرزن ــر هاش ــید هاج ــه س ــق ب ــماره 2161034596 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/20مفق

ــخ  ــی در تاری ــد غلامعل ــیرخوارکلایی فرزن ــوزاده ش ــدی عم ــه مه ــق ب ــماره 2150469669 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره *  ــت ب ــان خدم ــه شــماره * و کارت پای ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 2150273640 و گواهینام ــی ب کارت مل
متعلــق بــه حمیدرضــا محمــدزاده اســکندرکلایی فرزنــد حجــت در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه میــلاد رضــی پرچیکلایــی  ــه شــماره * متعلــق ب ــه دو ب ــه شــماره 2150115891 و گواهینامــه پای کارت ملــی ب
فرزنــد حســین جــان در تاریــخ 1399/11/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2162541580 متعلــق بــه مهــدی غفــاری خنــار فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره * متعلــق بــه ســحر  صالحــی زاده فرزنــد رضــا در تاریــخ 1399/09/02 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2093583151 متعلــق بــه محدثــه کاکوئــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/11/03 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2093073692 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره * و کارت ماشــین بــه شــماره 38ب836ایران 
82 کارت هوشــمند راننــده .کارت ســوخت متعلــق بــه رضــا پهلوانــی فرزنــد اردشــیر در تاریــخ 1399/11/24 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2160297781 متعلــق بــه هدایــت رزاقــی قادیکلائــی فرزنــد عیســی در تاریــخ1399/11/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2259585833 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره * و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره * 
متعلــق بــه عشــقعلی پرنــدوار فرزنــد رضــا علــی در تاریــخ 1399/11/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/29 مفق ــی در تاری ــد عل ــدی بخشــی فرزن ــه مه ــق ب ــماره 2160104876 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2902
ــی   ــی ول ــه عل ــق ب ــه موتورســیکلت متعل ــیله نقلی ــه و کارت وس ــماره 0016795458  وگواهینام ــه ش ــی ب کارت مل

فرزند ماشالا در تاریخ 1399/12/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0054173914 متعلــق بــه معصومــه خــان بابایــی فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد عبدال ــه محمدمهــدی اکبــرزاده فرزن ــه شــماره 0110000749 و گواهینامــه  متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/11/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد احمــد در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود  ــه شــماره 0046517324 متعلــق بــه حســن نظرعلــی فرزن کارت ملــی ب
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گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــی  رحیمی ــه مصطف ــق ب ــه متعل ــه  و گذرنام ــنامه  و گواهینام ــماره 0014384000 وشناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد رمضــان در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردی ــوروزی فرزن ن

ــخ  ــد رمضانعلــی در تاری ــزی  فرزن ــه حســن عزی ــق ب ــه شــماره 5240084221  و کارت ســوخت متعل ــی ب کارت مل
1399/11/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1582690707 متعلــق بــه مهــدی  قنبــری  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســین در تاری ــی قاجــار فرزن ــن کفای ــه نازنی ــق ب ــه شــماره 0071749837 متعل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم  در تاری ــد عبدالرحی ــطلکی فرزن ــری اس ــلاد ثم ــه می ــق ب ــماره 0012956821 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم پای
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1398/01/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4283188107 متعلــق بــه مــه پــاره  تیمــوری  فرزنــد فتــاح  در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6149627209 متعلــق بــه محرمعلــی جمــی فرزنــد آقاقلــی در تاریــخ 1399/11/02 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حســین  در تاریــخ 1398/05/01 مفقــود  ــه صفــر عفیفــی فرزن ــه شــماره 1465173013 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 0060050292 متعلــق بــه رضــا  کریمــی لچــه گورابــی  فرزنــد اســماعیل  در 
تاریــخ 1396/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت شناســایی بازنشســتگی شــهرداری بــه شــماره 0041238184 متعلــق بــه جــواد  شــفایی  فرزنــد 
خدایــار  در تاریــخ 1399/12/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــران742ق43 ب ــران518س61 و 28ای ــلاک 88ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــدد کارت س ــی و 2 ع کارت مل
4011465348 متعلــق بــه جــلال  نقــی پــور  فرزنــد رشــید  در تاریــخ 1399/11/28 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــدم   ــاری مق ــه ذوالفق ــه رحیم ــق ب ــه شــماره 1465551093 متعل ــاد شــهید ب ــی و شناســنامه و کارت بنی کارت مل
فرزنــد محــرم  در تاریــخ  1398/12/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی متعلــق بــه فلــور  صمیمــی رشــتخواری  فرزنــد مجتبــی  در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از  ــخ1399/12/03  مفقــود گردی ــه  در تاری ــد ســیدقدرت ال ــه ســیدیاور  شــکوهی  فرزن ــق ب ــی متعل کارت مل
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/03/01 مفق ــی در تاری ــد نق ــی فرزن ــد نفیس ــه محم ــق ب ــماره 2229499130 متعل ــه ش ــه ب گواهینام
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره متعلــق بــه حســینعلی  نــوری  فرزنــد رحمــت  در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود گردیــده و از 
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و پایــان خدمــت بــه شــماره 3320050532 متعلــق بــه ادریــس  پــرواز  فرزنــد حیــدر در 
تاریــخ 1399/11/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/05/01 مفق ــد نجــات در تاری ــر  فرزن ــلاد حســینی مه ــه می ــق ب ــنامه متعل شناس
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــرام در  ــد به ــه مهــدی خــداوردی فرزن ــق ب ــه شــماره 0384976972 متعل ــه ب ــی و شناســنامه و گواهینام کارت مل
تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســید عســگر مریخــی ســنجیقی  ــه شــماره 0054472172 متعلــق ب کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ســوخت ب
فرزنــد سیدمســلم در تاریــخ  1399/10/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیــم و کارت شناســایی راه آهــن بــه شــماره 1502029839 متعلــق بــه ناصــر زرگــری فرزنــد جبــار در 
تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2668723485 متعلــق بــه حجــت الــه موســی پــور فرزنــد محمــود در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
کارت ملــی و گواهینامــه و عابــر بانــک انصــار بــه شــماره 0021018723 متعلــق بــه امیرحســین  افشــاری زارع در 

تاریــخ 1399/11/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4608975978 متعلــق بــه حســین  پازکــی  فرزنــد نصــرالله  در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0081256620 متعلــق بــه زینــب بینایــی اردهائــی فرزنــد احمــد  در تاریــخ1399/09/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت گواهینامــه بــه شــماره 0043831249 متعلــق بــه پرویــز  آبــی پــور  فرزنــد ولــی الــه  در تاریــخ 1399/08/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت منزلــت و کارت شناســایی بازنشســتگان نیــرو انتظامــی بــه شــماره 0579812502 متعلــق بــه حســین  رجبــی  
فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0064882187 متعلــق بــه لیــلا  عبدلــی اقــدم  فرزنــد داود در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 5389561376 متعلــق بــه عیــن الــه قاســمی فرزنــد حســن  در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملیگواهینامــه و دســته چــک بــه شــماره 081874 و01875 و 081864 بــه شــماره 0422117854 متعلــق بــه 
مرتضــی جــدای آغمیونــی فرزنــد آیــت در تاریــخ 1399/11/26 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/20 مفق ــد خســرو  در تاری ــدی فرزن ــن عب ــه امی ــق ب ــه شــماره 0015108201 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد عبــاس  در تاریــخ1399/11/14   ــی فرزن ــه زهــرا  شــمس هکان ــه شــماره 2470688078 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و کارت ســوخت بــه شــماره 2709909561 متعلــق بــه مریــم نجفــی جلالونــد فرزنــد علــی  
در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و دفترچــه بیمــه و بــرگ ســبز خــودرو و ســند ماشــین بــه شــماره پــلاک 22ایــران354ت97 بــه شــماره 
ــه  ــق ب ــماره 0053777670 متعل ــه ش ــی NAAM11CA9AK977733 ب ــماره شاس ــور 12488220182 و ش موت
عیســی  شــایان زرنغــی  فرزنــد ســلمان  در تاریــخ 1399/11/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0060513489 متعلــق بــه مهــدی پاشــاپور فرزنــد محمــود  در تاریــخ 1399/11/05 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0057808201 متعلــق بــه فرشــاد  حســنی  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0252825675 متعلــق بــه محمدصــدرا  دایــی چیــن فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 30542بــه شــماره 0059476435 متعلــق بــه حســین چلبیانــی نــژادآذر  فرزنــد حســن در 
تاریــخ 1399/11/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/20 مفق ــت  در تاری ــد هم ــد فرزن ــن دالون ــه امی ــق ب ــماره 4060035671 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــک ب ــده  وعبربان ــمند رانن ــوخت و کارت هوش ــه و کارت س ــیله نقلی ــه  و کارت وس ــام وظیف کارت نظ
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/01 مفق ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــارف  عباس ــه ع ــق ب 3350071325 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه یوســف  ــه شــماره 0076910751 متعلــق ب ــه شــماره 10ایــران 25 ی 792ب شناســنامه و کارت وســیله نقلیــه  ب
آقــازاده کلاش فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــی  فرزن ــه صالح ــه آمن ــق ب ــنامه متعل ــماره 4390631667 وشناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

ــخ1399/12/04   ــی اشــرف در تاری ــد میرعل ــه قرشــی فرزن ــه رقی ــق ب ــه شــماره 1490452451 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/04/01   ــعلی در تاری ــد عباس ــی فرزن ــا قدرت ــه حمیدرض ــق ب ــماره 0010867988 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3242527011 متعلــق بــه امیرحســین پروانــه فرزنــد روح الله در تاریــخ 1399/11/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/12/01 مفق ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــب یعقوب ــه زین ــق ب ــماره 0080512461 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0053619994 متعلــق بــه ســیما کنشــلو فرزنــد ســیف الــه  در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/27   ــا در تاری ــد حســن رض ــار  فرزن ــعله ورمزی ــه ش ــق ب ــماره 3933740207 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــور ب ــه شــماره پــلاک 88ایــران 23 ق 588 وکارت موت کارت نظــام وظیفــه و گواهینامــه و کارت وســیله نقلیــه ب
شــماره 116 ایــران 67895 و بیمــه نامــه بــه شــماره 116 ایــران 67895 و گواهینامــه ماشــین و موتــور  بــه شــماره 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/11/30 مفق ــد غــلام حســین در تاری ــدری فرزن ــه محســن حی ــق ب 3991544229  متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/01/01   ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــه جعفرقم ــه معصوم ــق ب ــماره 0045980561 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــز در تاری ــد عزی ــی فرزن ــم محمدنوربابای ــه کاظ ــق ب ــه متعل ــماره 0048779040  وگواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/24مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0074057596 متعلــق بــه هــادی ســیفی اینانلــو فرزنــد هوشــنگ در تاریــخ1399/08/24  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/6/1   ــد ابوالفضــل در تاری ــی فرزن ــم ل ــه یاســر کری ــق ب ــی 3770132009 متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــی  ــر و کارت مل ــد اصغ ــی فرزن ــی طرق ــری برات ــه مه ــق ب ــماره 0057425590 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
هوشــمند و کارت شناســایی و حکمــت کارت و کارت متــرو و کارت جانبــازی بــه شــماره 1239808569 متعلــق بــه 
محمــد براتــی طرقــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/11/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه شــماره 0068244886  و کارت ســوخت ب ــی هوشــمند و کارت دانشــجویی و کارت بانکــی ب کارت مل
496 ط 75 ایــران 99 متعلــق بــه چیســتا کیــان بخــت فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 1399/12/02 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 972 ن 22 ایــران77 و بــا VIN:NAKSG7427JB111876 و بــا شــماره موتــور 
HFC4GB33DJ0010682 متعلــق بــه خشــایار رضائــی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ  1399/12/01مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1920101411 متعلــق بــه حســین فرهــادی راد فرزنــد صفــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/01مفق

ــد حســن در تاریــخ1399/09/01   ــه الهــام باقــری فرزن ــه شــماره 0012135305 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 96ن154ایــران11 متعلــق بــه ســیداحمد اســلامی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــی عل ــد مرتض ــرد فرزن ــک ف ــا نی ــه من ــق ب ــماره 0453366562 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0311801293 متعلــق بــه فرانــک قربانــی زاده قمصــری فرزنــد بهنــام  در تاریــخ 
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران 11  ــه شــماره 622 س 25 ای ــه شــماره 0059508019 و کارت ماشــین ب کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه ب
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/09/30 مفقــود گردی ــه در تاری ــد فتــح ال ــی فرزن ــه محســن قوجان ــق ب متعل

مــی باشــد.

ــور  ــه منص ــق ب ــماره 0066199441 متعل ــه ش ــی ب ــه و کارت بانک ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــد جــلال در تاریــخ1399/11/28  مفقــود گردی محمــدی فرزن

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 0043309161 متعلــق بــه فاطمــه ملاحســنی فراهانــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
1399/12/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــاس گل ــه عب ــق ب ــه شــماره 0670585572 متعل ــت و کارت بانکــی ب ــان خدم ــی هوشــمند و کارت پای کارت مل
فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0075524473 و کارت  ــه ش ــد ب ــی جدی ــید کارت مل ــه و رس ــت و گواهینام ــان خدم ــنامه و کارت پای شناس
ــخ  ــن در تاری ــد محس ــیبی فرزن ــدی س ــه مه ــق ب ــران 40 متعل ــماره 145 س 36 ای ــه ش ــه ب ــه نام ــین و بیم ماش

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/01مفق

ــود  ــخ 1399/11/25 مفق ــه در تاری ــد عبدال ــج فرزن ــم نائی ــه عظی ــق ب ــماره 2200302525 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــری دره  ــه محســن باق ــق ب ــه شــماره 0020094043 متعل ــان خدمــت و گواهینامــه و کارت دانشــجویی ب کارت پای
مــرادی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــران 88 متعل ــماره 745 ن 15 ای ــه ش ــوخت ب ــماره 0453436919 و کارت س ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
امیــن کمالــی اردکانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

موتــور  وشــماره   NB5000125H8769857 وشــماره شاســی بــه شــماره 128ایــران64141  موتــور  کارت 
12122204 متعلــق بــه ســیدامیر شــریعت فرزنــد ســیدمهدی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــید در تاری ــد جمش ــری فرزن ــی صف ــا حاج ــه رض ــق ب ــماره 0018650295 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/10/01مفق

ــخ1399/09/01   ــی در تاری ــادری انجرک ــه ق ــه معصوم ــق ب ــماره 0080018122 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــد ابوالقاســم در تاری ــان فرزن ــی صفدری ــه امیرعل ــق ب ــماره 0250051168 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0069396892 متعلــق بــه شــیوا مباشــری فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3050074795 متعلــق بــه محمدرضــا کامــکار فرزنــد علــی در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 88_882ه34 بــه شــماره شاســی 14265845 بــه شــماره موتــور 12484178181 
ــه شــماره ملــی 4032279101 در تاریــخ 1399/11/07 مفقــود  ــد رجبعلــی ب ــز فرزن ــوذر ذوقــی عزی ــه اب متعلــق ب

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 22403 متعلــق بــه مهــدی شمشــادی فــرد فرزنــد اصغــر بــه شــماره ملــی 0060600871 در 
تاریــخ 1399/11/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه محمدحســن صادقــی فرزنــد محمدطیــب بــه 
شــماره ملــی 6720022466 در تاریــخ 1399/12/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/11/24 مفق ــرزاق در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــفیع صدیق ــه ش ــق ب ــتانی متعل ــه پاکس گذرنام
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه حســین پناهــی حســین حاجلــو فرزنــد اســمعلی 5040044437 در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/02مفق

ــه  ــه شــماره پــلاک 88_637ب46 متعلــق ب کارت ملــی و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین و کارت ســوخت ب
زهــرا انصــاری فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی 0076151761 در تاریــخ 1399/10/08 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/08/26 مفق ــد موســی در تاری ــری فرزن ــی جعف ــه عل ــق ب ــماره 0024607754 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0017266580 متعلــق بــه الهــام نصیرپــور فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/11/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075112752 متعلــق بــه نرگــس رحمانــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/11/22 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ملــی 0051462672 در  ــد محمــد ب ــه حســین احمــدی فرزن کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو متعلــق ب
تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0025133810 متعلــق بــه محمدمهــدی گنجــی فرزنــد اژدر در تاریــخ 1399/10/30 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/28   ــن در تاری ــد حس ــلا فرزن ــرادی اع ــد م ــه مجی ــق ب ــماره 0082893594 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــد فرزن ــه هوشــنگ جاوی ــق ب ــه شــماره 0049571729 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت بســیج و کارت موتورســیکلت و بیمــه نامــه و کارت ســوخت ب

ــخ  ــی 0016919939 در تاری ــه شــماره مل ــد حســین ب ــن الدینــی فرزن ــه بهــزاد زی ــق ب ــلاک 143_55231 متعل پ
 1399/12/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3780891468 متعلــق بــه محمــد خلیــل نژاداصــل فرزنــد صاحبعلــی در تاریــخ1399/12/02  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد عبدالعل ــفادرانی فرزن ــک پورورنوس ــعود مل ــه مس ــق ب ــماره 1290775656 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/06/01مفقــود گردی

کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 77_378م46 متعلــق بــه اســماعیل تیزچنــگ 
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/11/05 مفق ــی  1718615108 در تاری ــه شــماره مل ــی ب ــد مردعل ــاد فرزن احمدآب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــه شــماره مل ــد ســیدیداله ب ــه ســیده فاطمــه موســوی فرزن ــق ب ــه شــماره 99_191ط83 متعل کارت ماشــین ب
6349972732 در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه علیرضــا رضایــی قبــار فرزنــد علــی اصغــر بــه شــماره ملــی 0065303903 در تاریــخ 
 1399/08/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو وســندکمپانی وسندماشــین بــه شــماره پــلاک 55_769ه42 بــه شــماره شاســی LJ180968 بــه 
شــماره موتــور 182A0126577 متعلــق بــه حبیــب اثــاری فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 0054422469 در تاریــخ 

 1399/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020200501 متعلــق بــه امیرحســین حســن بارانــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

ــر  ــه امی ــق ب ــلاک 30_836ط24 متعل ــماره پ ــه ش ــین  ب ــه ماش ــه نام ــین و بیم ــه دو و کارت ماش ــه پای گواهینام
محجوبــی فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 0421964936 در تاریــخ 1399/11/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــد عــزت الله در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود  ــح فرزن ــه وحیــد صال ــه شــماره 0076065006 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6580014547 متعلــق بــه ســمیه نیــک خــو فرزنــد شــهریار در تاریــخ 1399/02/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی 4500853480 در تاری ــماره مل ــه ش ــدرت ب ــد ق ــان فرزن ــی غلامی ــه مجتب ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــخ  ــی 0410278981 در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــد عل ــی فرزن ــری حاتم ــه مه ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/11/04 مفق

ــلاک 139_26729  ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــیکلت و کارت س ــه موتورس ــه نام ــیکلت و بیم ــی و کارت موتورس کارت مل
متعلــق بــه محمــد احمــدی فرزنــد جــواد بــه شــماره ملــی 0519834461  در تاریــخ 1399/10/11 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه ضیــاء میرمحمدعلــی فرزنــد سیدحســین بــه شــماره ملــی 0053357124 در تاریــخ 
 1399/10/09مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــد عظیــم در تاریــخ1399/07/10   ــه مهــدی عبــدی دیمــان فرزن ــق ب ــه شــماره 0072138408 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1360559183 و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 0 متعلــق بــه معصومــه علــی نــژاد فرزنــد 
زکریــا در تاریــخ 1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0058116192 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0 و کارت ماشــین بــه شــماره 
IRPC90177125921864 متعلــق بــه داود شــکری کهــی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1399/11/29 مفقــود گردیــده 

ــی باشــد. ــار ســاقط م و از درجــه اعتب

بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 30ایــران765ق69 و کارت ماشــین بــه شــماره IRPC97R22BD018178 و کارت 
ــود  ــخ 1399/11/29 مفق ــد در تاری ــد امی ــی فرزن ــلاد کرمعل ــه می ــق ب ــران765ق69 متعل ــه شــماره 30ای ســوخت ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0384150187 و کارت ملــی بــه شــماره 0384150187 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0 
و کارت ماشــین بــه شــماره IRPC901V126224112 و کارت ســوخت بــه شــماره 77ایــران391ه75 متعلــق بــه 
امیــد. شــیرازی مقــدم فرزنــد حاجــی در تاریــخ 1399/11/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3720396721 متعلــق بــه ســیدعرفان مقــدم فرزنــد ســید همایــون در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0 و کارت ســوخت بــه شــماره 30ایــران188ب55 متعلــق بــه یونــس اشــرفی نســب 
فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ســند مالکیــت زمیــن کشــاورزی واقــع در روســتای دره بــاغ متعلــق بــه امجــد رحیمــی دره بــاغ فرزنــد نبــی در تاریــخ 

 1399/07/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3720484114 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه صــلاح الدیــن عظیمــی فرزنــد 
ســعید در تاریــخ 1399/08/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــن  ــه متی ــق ب ــجویی متعل ــه دو و کارت دانش ــه پای ــماره 3720865479 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/05 مفق ــوب در تاری ــد ای خداکرمــی فرزن

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3720213307 متعلــق بــه فرهــاد نرگســی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/10/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3733189140 متعلــق بــه شــکراله حبیبــی فرزنــد میرزامــراد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/08مفق

ــه شــماره  ــه دو ب ــه پای ــه و گواهینام ــی 3732216152 و شناســنامه و گذرنام ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
ملــی 3732216152 دو عــدد کارت فنــی حرفــه ایــی و 4 عــدد چــک متعلــق بــه فــاروق امجــدی فرزنــد عبــاس در 

تاریــخ 1399/11/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد عبدال ــی فرزن ــر عباس ــه کوث ــق ب ــی 3720613976 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/25مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3733151453 متعلــق بــه شــاهو طهماســبی فرزنــد حبیــب الــه در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3821460814 و شناســنامه متعلــق بــه اســکندر فیضــی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 
 1399/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــتار در تاری ــد س ــار فرزن ــی افش ــد  کریم ــه محم ــق ب ــماره 3720835286 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/01مفق

ــن در  ــد محــی الدی ــاری شویشــه فرزن ــه صــلاح غف ــق ب ــران51 متعل ــلاک 47ج688ای ــه شــماره پ کارت ماشــین ب
تاریــخ 1399/02/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 3230654692 وشــماره شناســنامه 7679متعلــق بــه فرهــاد شــریفی فرزنــد توفیــق در 
تاریــخ 1398/10/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــنگ  ــه هوش ــق ب ــین  متعل ــه ماش ــه نام ــران51 وکارت ســوخت و بیم ــلاک 36د163ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ملایــی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/08/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی5589232872 متعلــق بــه علــی کریمــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/08/22 مفق

ــه  ــق ب ــازی  متعل ــه دو و کارت یکســان س ــه پای ــی3820704086 و گواهینام ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
محمــد رفیــق محمــدی فرزنــد توفیــق در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 3730251082 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه  دو متعلــق بــه احســن وزیــری 
فرزنــد محمــد ســعید در تاریــخ 1399/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 3730573691 و  ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــران51 و کارت مل ــماره پلاک26ص228ای ــه ش ــین ب کارت ماش
کارت ســوخت متعلــق بــه خســرو وکیلــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ملــی   ــه شــماره 3859698664 و شناســنامه و گذرنامــه و کارت پایــان خدمــت ب کارت ملــی هوشــمند ب
ــن  ــال الدی ــید کم ــه س ــق ب ــی متعل ــه ای ــی حرف ــت و کارت فن ــه دو و کارت اقام ــه پای 3859698664 و گواهینام
حســینی فرزنــد ســید جمــال الدیــن در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3732103757 متعلــق بــه فرهــاد بــاغ پیــرا فرزنــد شــکراله و کارت ماشــین 
ــد فرهــاد در تاریــخ 1399/10/29 مفقــود  ــاغ پیــرا فرزن ــه ســوگند ب ــه شــماره پــلاک 55د659ایــران51 متعلــق ب ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111
کارت ملــی بــه شــماره 0059757574 متعلــق بــه محســن شــیر خانــی فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ1399/11/27  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1399/12/10

شماره : 1036

  همتی: نرخ ارز باید با ســازوکار بازار و مستقل از سیاست بودجه 
تعیین شود 

عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی درخصوص سیاست های 
ارزی بــا بیان این که بازار ارز، یک بازار حســاس و تخصصی اســت، گفت بانک 
مرکزی همچنان اعتقاد راسخ دارد که نرخ ارز باید توسط سازوکار بازار  و مستقل 
از سیاســت های مالی و بودجه ای تعیین شــود. همتی در این یادداشت خود در 
اینستاگرام افزود:بانک مرکزی همچنان انتظار دارد که با تصحیح انتظارات و تخیله 
اثر شوک های سیاسی،نرخ ارز در مسیر اصلاح توسط ساز و کار بازار قرار گیرد.  وی 
ادامه داد، از نیمه سال ۹۷، بانک مرکزی سیاست ارزی خود را، بر مبنای صیانت از 
ذخایر خود و همزمان تامین منابع لازم برای واردات کالاهای اساسی و دارو قرارداد.

او ادامه داد: در دوســال گذشته،این سیاست نشان داد که با موفقیت کشور را 
از میانه بزرگترین جنگ اقتصادی تاریخ به سلامت عبور داد. در این میان ، فشار 
زیادی، از ناحیه تحریم های ظالمانه و غیر انســانی بر مردم عزیزمان وارد شد، اما 
این که، بدون سیاســت های بانک مرکزی در این دوره،  چه سرنوشتی در انتظار 

متغیرهای اصلی اقتصاد مانند نرخ ارز و تورم بود قابل تصور نیست.
همتــی افزود: رئیس کل بانک مرکــزی ادامه داد: بارها گفته ام، تقویت ارزش 
پول ملی ، مهمترین دغدغه بانک مرکزی اســت و تا به حال نیز تمام تلاش خود 
را علیرغم برخی مرارتها، بکار بردم تا نیازهای بودجه ای دولت نتواند در این مسیر 
خدشــه زیادی وارد کند. وی تصریح کرد: بازار ارز ، یک بازار حساس و تخصصی 
است. در اولین جلسه حضور در هیات دولت قبل از انتصاب و در اولین جملات خود 
از آقای رئیس جمهوری و اعضای محترم دولت درخواست کردم که اگر به انتصاب 
اینجانب رأی می دهند، با این شرط همراه باشد که در خصوص مسائل ارزی، اعلام 
سیاست ها را به بانک مرکزی واگذار کنند و قطعاً این بهترین کمک مسؤلان محترم 

به بانک مرکزی و نیز ثبات در بازار های پول وارز است.

 کمبود کاذب و ذخیره سازی خانگی، دو عامل افزایش قیمت مرغ در بازار
نائــب رئیس کانون صنفی مرغداران گوشــتی گفت: پــس از تحویل مرغ به 
کشــتارگاه ها هیچگونه نظارتی بر توزیع آن صورت نمی گیرد و همین دلیل باعث 

سودجویی ها و کمبود کاذب مرغ در بازار شده است.
 به نقل از صدا و سیما، حبیب اسداله نژاد، نائب رئیس کانون صنفی مرغداران 
گوشتی، اظهار داشت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته توسط ستاد تنظیم 
بازار کشــور، مرغداران مرغ تولیدی خود را تحویل کشتارگاه می دهند؛ اما پس از 
تحویل مرغ به کشتارگاه هیچگونه نظارتی بر توزیع مرغ در کشور صورت نمی گیرد، 
به همین دلیل هم سودجویی هایی صورت می گیرد که موجبات کمبود کاذب مرغ در 
بازار و نوسانات شدید قیمتی را فراهم می آورد. وی اضافه کرد: در حالی که قیمت مرغ 
در بازار نباید بیش از ۲۴ تا ۲۵ هزار تومان به ازای هر کیلو باشد، این سودجویی ها 
باعث شده تا شاهد آن باشیم که این محصول با قیمت ۳۵ تا ۳۶ هزار تومان عرضه 
می شود. اسداله نژاد گفت: نظارت کافی در سطح عرضه مرغ از کشتارگاه می تواند 
بخش اعظمی از مشکلات فعلی بازار مرغ را حل کند. وی افزود: تولید مرغ در سطح 
کشور بر اساس برنامه ریزی ستاد تنظیم بازار در حال شکل گیری است و با توجه 

به حجم تولیدی کمبودی در عرضه مرغ نباید وجود داشته باشد.
نائب رئیس کانون صنفی مرغداران گوشتی گفت: در جلسه هفته گذشته که با 
حضور نماینده تشکل ها شکل گرفت کارگروه تنظیم بازار در تفاوت معنادار قیمت 
تمام شــده مرغ با قیمت مصوب، اذعان کرد و مقرر شد که درباره قیمت مصوب 
تصمیم گیری شود، اما متاسفانه این اصلاح قیمت به سال آتی موکول شد که این 
امر منطقی نیســت و انگیزه و رغبت تولید را از بین می برد و تولید کننده را در 
معرض زیان قرار می دهد؛ چرا که در حال حاضر قیمت تمام شده تولید مرغ بیش 
از قیمت مصوب است. وی افزود: از عوامل دیگری که موجب افزایش قیمت مرغ 
در بازار شده افزایش تقاضای مردم به این محصول است و این افزایش تقاضا نیز به 
این دلیل شکل گرفته که مردم بر این باورند که قیمت مرغ در روزهای پیش رو 
افزایش بیش از این خواهد داشت و در واقع به نوعی ذخیره سازی خانگی در حال 
شکل گیری است. اسداله نژاد گفت: موضوع تلفات که در بسیاری واحدهای مرغداری 

بواسطه شرایط فصلی شکل گرفته نیز تا حدودی روی تولید تاثیر گذاشته است.
وی ادامه داد: امیدواریم سیاستگذاری ها به شکلی باشد که نوسانات و التهابات 

موجود در بازار مرغ، حداقلی باشد.

 نخستین پمپ ایرانی طرح گوره - جاسک نصب شد
نخستین پمپ ۳.۲ مگاواتی ســاخت ایران پس از گذراندن موفق آزمون های 
عملکردی، در محل تلمبه خانه شماره ۲ طرح ملی انتقال نفت خام گوره - جاسک 
نصب شد.  به نقل از وزارت نفت،  نخستین الکتروپمپ تلمبه خانه شماره ۲ با هدف 
نصب و پیش راه اندازی، در اواخر بهمن ماه امسال بعد از گذراندن موفق آزمون های 

عملکردی تحویل شد و هم اکنون این دستگاه نصب شده است.
در بهره برداری از فاز نخست طرح، راه اندازی تلمبه خانه شماره ۲ با چهار دستگاه 
پمپ هدف گذاری شده و در این راستا، باقی پمپ ها نیز در آینده ای نزدیک تحویل 
و نصب می شوند. قراردادهای ساخت ۵۰ پمپ مورد نیاز طرح راهبردی انتقال نفت 
خام گوره - جاســک با ارزش تقریبی ۴۸ میلیون یورو، مهرماه سال گذشته بین 
شرکت مهندسی و توسعه نفت و شرکت های پمپ های صنعتی ایران، پمپیران و 
پتکو امضا شده بود و  به همین منظور، نخستین پمپ ۳.۲ مگاواتی ساخت داخل 
به این طرح راهبردی تحویل و نصب گردید. بر اساس این گزارش، طرح انتقال نفت 
خام گوره به جاسک، طرحی ملی و راهبردی است که با حمایت دولت و راهبری 
شرکت ملی نفت ایران و با هدف ایجاد ظرفیت انتقال یک میلیون بشکه نفت خام 
در روز، ذخیره سازی و صادرات آن از طریق پایانه جدید جاسک، تضمین استمرار 
صادرات نفت خام، تمرکززدایی از پایانه های صادراتی و متنوع ســازی آن و توسعه 
پایدار و اشتغال زایی در سواحل مکران اجرا می شود. از اهم پروژه های این طرح ملی، 
می توان به تأمین و احداث یک هزار کیلومتر خط لوله ۴۲ اینچ سازگار با نفت ترش، 
احداث پنج تلمبه خانه و سه ایستگاه بین راهی خط لوله و برق رسانی به آنها، احداث 
ایستگاه های دریافت و ارسال توپک و ترمینال پایانی، احداث مخازن ذخیره سازی به 
ظرفیت ۱۰ میلیون بشکه در منطقه جاسک و احداث تأسیسات دریایی شامل سه 
گوی شناور، حوضچه آرامش و تأسیسات جانبی آن در سواحل مکران اشاره کرد.

با اجرای کامل طرح راهبردی گوره - جاسک، ضمن انتقال روزانه یک میلیون 
بشــکه نفت خام از میدان های جنوب غربی کشــور به ســواحل جنوب شرقی و 
ذخیره سازی و صادرات نفت خام از طریق پایانه جدید جاسک، زمینه های اشتغال 
گسترده در اســتان های بوشهر، فارس و هرمزگان ایجاد شده و بازار کار مناسبی 
برای صنایع مختلف نظیر فولاد، پمپ ســازی، لوله سازی، پیمانکاران نفت و گاز و 

دیگر سازندگان تجهیزات داخلی به وجود آمده است.

 درخواست »ایران ایر« برای نگاه ویژه به هواپیمایی ملی
 مدیرعامل ایران ایر با اشاره به وجود برخی مشکلات موجود،  خواستار نگاه ویژه 

به حل مشکلات هواپیمایی ملی شد. 
 »علیرضا برخور« در جلسه با معاون رئیس جمهوری با تشریح آخرین وضعیت 
ایران ایر، به مشــکلات ناشی از فشار نقدینگی، عدم امکان تامین مناسب قطعات 
موردنیاز، هزینه های سنگین ناشی از بدهی های انباشته سنوات کارکنان و نارضایتی 
به حق بازنشستگان »هما« اشاره کرد. رئیس هیات مدیره صندوق بازنشستگی هما 
نیز به آخرین وضعیت موجود این صندوق و درخواســت های فوری شرکت برای 
حل مشکلات پرداخت و با تاکید بر ضرورت جبران دولت در قبال مصوبات متعدد 
پروازهای تکلیفی و نرخ های ترجیحی ابلاغی، خواستار  توجه ویژه رئیس سازمان 
برنامه و بودجه به موضوع پرداخت های فوری ماه پایانی سال بازنشستگان و استفاده 

از ظرفیت های تبصره های بودجه عمومی دولت شد.

زهرا جعفری  -   ایده روز  | پایان مهلت 
تعیین شده مجلس شورای اسلامی برای اجرای 
پروتکل الحاقی در هفته ای که گذشت، دغدغه 
مهمی بود که  فعالان بازار ارز را نسبت به بروز 
التهابات شدید در این بازار نگران ساخته بود؛ 
اضطرابی که بیانیه مشــترک ایران و آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، توانســت التیامی بر 

آن باشد. 
 بازار ارز در اولین هفته اسفندماه، روزهای 
پر اضطراب را از سر گذراند. اضطرابی که بیش 
از هر چیز به پایان مهلت تعیین شده از سوی 
مجلس شورای اسلامی برای خروج از پروتکل 
الحاقی در پنجم اسفندماه مرتبط بود. مصوبه ای 
که حتی در زمان تصویب نیز توانسته بود روند 
نزولی قابل توجه بازار ارز را که پس از تعیین 
نتیجه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ایجاد 
شده بود، به یکباره متوقف کرده و قیمت ارز 
را از کانــال ۲۳ هزار تومان به ۲۶ هزار تومان 
برساند. تغییر بنیادین در سیاست های تحریمی 
آمریکا پس از روی کار آمدن دولت جدید در 
این کشور و همچنین واکنش منفی بازار به این 
مصوبه مجلس، باعث شده بود تا فعالان بازار و 
سیاستگذاران پولی و بانکی کشور هفته ای که 
گذشت را با نگرانی جدی نسبت به تاثیرات سوء 
خروج ایران از پروتکل الحاقی بر بازار ارز آغاز 
کنند. در هفته ای که گذشت معاملات بازار ارز 
تحت تاثیر خبرهای روز جمعه )اول اسفند( کار 
خود را آغاز کرد. خبرهایی  مانند پس گرفتن 
مکانیزم ماشه از سوی آمریکا و لغو محدودیت 
تردد مقامات ایرانی در نیویورک، که نشان از 
تحولات مثبت در حوزه بین المللی داشــتند. 
بنابراین بازار کار خود را با روند نزولی قیمت ها 
آغاز کرد و در معاملات روز شنبه قیمت دلار 
که کار خودش را حدود ۲۰۰ تومان کمتر از 

آخرین معاملات پنج شنبه گذشته آغاز کرده 
بود، از قیمت ۲۵ هزار و ۷۰۰ تومان تا قیمت 

۲۵ هزار و ۳۰۰ تومان کاهش یافت.
این روند کاهشــی در روز یکشنبه نیز با 
انتشار خبر سفر مدیر کل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی به تهران تشدید شد که در نهایت 
روز دوشــنبه با صدور بیانیه مشــترک میان 
ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی تکمیل 
شد. در این بیانیه عنوان شده بود که ایران به 
اجرای کامل و بــدون محدودیت موافقتنامه 
جامع پادمان خود با آژانس، همانند قبل، ادامه 
خواهد داد. ایــن توافق البته به معنای ترک 
اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی از سوی ایران 
نبود، اما آب سردی بود که نگرانی های فراوان 

فعالان بازار را حداقل برای مدتی از میان ببرد. 
به همین دلیل قیمت دلار در روز دوشنبه کف 
قیمتی خود در این هفته را در قیمت ۲۴ هزار 
و ۵۰۰ تومان تجربه کرد. این نوســان قیمت 
برای یورو نیز با شیبی مشــابه از ۳۰ هزار و 
۸۰۰ تومــان ابتدای هفته به ۲۹ هزار و ۶۰۰ 

تومان در پایان معاملات روز دوشنبه رسید.
بنابراین هرچند دولت ایران به طور رسمی 
در روز سه شنبه اعلام کرد که مطابق با تکلیف 
مجلس، اجرای پروتکل الحاقی را متوقف کرده 
است، اما بازار در این روز، بر خلاف پیش بینی ها 
از اعلام این خبر دچار شــوک نشد. البته این 
به این معنا نبود که نمودار حرکتی قیمت ها 
در این بازار از روز سه شــنبه با روندی ملایم 

صعودی مواجه نشــود. به اعتقاد کارشناسان 
مهمتریــن دلایل این روند صعــودی علاوه 
بــر خروج ایران از پروتــکل الحاقی و نگرانی 
از واکنش های جهانی نســبت به این اتفاق، 
مخالفت جدی نماینــدگان مجلس با توافق 
دولت و آژانس بین المللــی انرژی اتمی بود. 
مخالفتی که واکنش فوری دولت را هم در پی 
داشت، اما در نهایت طی سخنان رهبر معظم 
انقلاب و توصیه ایشان به حل اختلافات میان 
دولت و مجلس درباره قانون مصوب مجلس، 
موجــب کاهش اضطراب و نگرانی در بازار ارز 
شــد. با این حال قیمت ارز در دو روز پایانی 
هفته )با توجه به تعطیلی روز پنج شنبه( روند 
افزایشــی خود را حفظ کرد و قیمت دلار در 

آخرین معاملات روز چهارشــنبه بازار آزاد به 
قیمت ۲۵ هزار و ۳۵۰ تومان رسید و یورو هم 

در قیمت ۳۰ هزار و ۷۰۰ تومان معامله شد.
نمودار تغییر قیمت ها در صرافی های بانکی 
هم مشابه بازار آزاد بود. در این صرافی ها قیمت 
فروش دلار در مرز کانال ۲۵ هزار تومان و یورو 
نیز در قیمت ۲۹ هزار و ۸۷۰ تومان کار خود 
را آغاز کردند و در ادامه در ســاعات پایانی رو 
دوشنبه قیمت فروش دلار به ۲۴ هزار و ۱۸۰ 
تومان و یورو هــم به قیمت ۲۹ هزار و ۲۹۰ 
تومان رسید. اما در ادامه هفته این قیمت ها به 
ترتیب بــه ارقام ۲۴ هزار و ۸۱۰ تومان و ۳۰ 

هزار و ۴۰۰ تومان افزایش یافت.
در سامانه نیما نیز حرکت نمودار، مشابه بود 
و قیمت میانگین معامله حواله دلار از حداکثر 
قیمت ۲۴ هزار و ۲۹۰ تومان روز شنبه به ۲۴ 
هزار و ۷۰ تومان روز دوشنبه رسید. حواله یورو 
نیز در این ســامانه حداکثر قیمت ۲۹ هزار و 
۲۴۰ تومان و حداقل قیمت ۲۹ هزار و ۱۰۰ 

تومان را در هفته ای که گذشت تجربه کرد.
بازار ارز در هفته ای که گذشــت توانست 
یکــی از مهمترین اضطراب هــای خود را که 
پایان مهلت مصوبه مجلس شورای اسلامی بود 
را با درایت سیاست گذاران حاکمیت و شورای 
عالی امنیت ملی به گونه ای از سر بگذراند که 
کمترین التهاب در قیمت ها ایجاد شود. با این 
وجود به اعتقاد کارشناسان اقتصادی همچنان 
در حوزه اقتصاد، اطمینان و آرامشی که نشان 
دهنده چشم انداز روشن برای فعالان بازار ارز 
باشد ایجاد نشده است و وضعیت بلاتکلیفی در 
این بازار همچنان حاکم است. بنابراین همچنان 
اخبار منتشر شده در حوزه سیاست می تواند 
بیشترین تاثیر را بر قیمت گذاری ها در بازار ارز 

داشته باشد.

بررسی تحولات بازار ارز در هفته نخست اسفندماه؛

پایان هفته پر اضطراب بازار ارز

دبیــرکل کانون عالی انجمن هــای صنفی کارگران 
با بیــان اینکه رقم ۶ میلیون و ۸۹۵ هزار تومانی که به 
عنوان هزینه ماهانه معیشــت کارگران اعلام شده غیر 
از هزینه های مســکن و اجاره بها و درمان است و تنها 
بخش خوراکی ها را شامل می شود، از نمایندگان مجلس 
خواســت تا ارز ۴۲۰۰ تومانی را به جهت حفظ قدرت 
معیشــت تنها به کالاهای اساسی و مصرفی خانوارهای 

ضعیف و کم درآمد اختصاص بدهند. 
هادی ابوی، در ارزیابی تعیین هزینه ســبد معیشت 
کارگران در کمیته مزد اظهار کرد: امسال در بحث تعیین 
رقم سبد معیشت، نمایندگان گروه کارگری مرکز آمار را 
به عنوان مرجع قبول کرده و به تفاهم اولیه رسیده بودند 
که داده های مرکز آمار را درباره هزینه های معیشــت 
خانوارهــای کارگری مدنظر قرار بدهند. البته اینکه بعد 
خانوار را در میانگین ســرانه کشور ۳.۳ نفر در نظر می 
گیرند، معتقدیم که در مورد خانوارهای کارگری بیشتر 
از این است.  وی ادامه داد: قیمتهایی که در جلسه آخر 
کمیته مزد در خصوص برخی اقلام از ســوی مرکز آمار 
ارائه شــد، با قیمتهایی که گروه کارگری به دست آورده 
بودند، متفاوت بود چون قیمتهایی که گروه کارگری از 
بررسی گزارشهای میدانی به دست آورده بود، اعم از برنج 
و حبوبات، میوه ها و خوراکی ها بر مبنای فروشگاه های 
شهرداری بود که بر آنها نظارت می شود و قطعا قیمتها 
بیرون بازار با ارقام فروشــگاهی تفاوت دارد؛ با این حال 
چــون مرکز آمار را به عنــوان مرجع آماری قبول کرده 

بودند، عدد و رقمی که ارائه شد را پذیرفتند.

 هزینه سبد معیشت بدون مسکن و اجاره بها 
و فقط خورد و خوراک است

دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران در 

ادامه با بیان اینکه رقــم ۶ میلیون و ۸۹۵ هزار تومانی 
که به عنوان هزینه ماهانه معیشت کارگران تعیین شد 
تنها بخش خوراکی ها را شــامل می شود، افزود: عددی 
که کمیته دســتمزد به عنوان هزینه معیشت کارگران 
تصویب و اعلام کرده غیر از مسکن و هزینه های بهداشت 
و درمان یا ایاب و ذهاب اســت و تنها در بخش خورد و 
خوراک و مواد غذایی اســت؛ اگر هزینه های مسکن و 
اجاره بها و درمان را به این عدد اضافه کنیم، همان رقم 
۹ تا ۱۰ میلیون تومانی می شود که گروه کارگری به آن 
رســیده بود.  ابوی ادامه داد: بحث تعیین سبد معیشت 
از آنجا شروع شد که طی چند سال نمایندگان کارگری 
در شــورای عالی کار تلاش کردند تا هزینه های زندگی 
کارگران را اثبات کنند و بر همین اساس کمیته مزد در 
شورای عالی کار فعال شد تا با محاسبه هزینه های سبد 
زندگی خانوارهای کارگری بتوانیم دستمزدی مناسب و 

شایسته برای کارگران تعیین کنیم. در حال حاضر متر و 
اندازه ای برای ما مشخص شده که آن را مبنای مذاکرات 
مزد قرار دادیم و اینکه با گروه کارفرمایی چانه زنی می 
کنیم برای این اســت که حداقل دستمزد را به این عدد 

و رقم نزدیک کنیم.

 خواســته کارگران ثبات قیمتها و کنترل 
بازار است

این مقام مسئول کارگری در بخش دیگری از گفت و 
گــو با بیان اینکه کارگران هرگز به دنبال افزایش درصد 
دستمزد نبوده و نیستند، تصریح کرد: کارگران خواهان 
ثبات قیمتها و کنترل بازار هستند تا هزینه های زندگی 

آنها بیش از این افزایش نیابد.
 انتظار ما و کارفرمایان این است که دولت به عنوان 
ضلع ســوم و یکی از شرکای اجتماعی در شورای عالی 

کار در ایــن زمینه نقش خود را ایفا کند و حداقل های 
خانوارهای کارگــری را مدنظر قرار بدهد. مثلا اگر قرار 
است سبد کالایی اختصاص یابد و فرضا گوشت یا برنج 
و روغن به کارگران داده شود، تا آخر سال ۱۴۰۰ با همان 
قیمت اول سال به دست خانوار کارگری برسد تا هم به 
کارفرمایان فشار نیاید و هم هزینه های زندگی کارگران 
تثبیت شود. ابوی با بیان اینکه ثبات قیمتها برای کارگران 
مهم است، گفت: شنیده ایم که در لایحه بودجه ارز ۴۲۰۰ 
تومانی کالا حذف شــده است؛ طبعا این مساله به زیان 
کارگــران خواهد بود، چون کالا با قیمت بالا عرضه و به 
دست آنها خواهد رسید ولی کارگران چقدر قدرت خرید 
دارند که با این اتفاق بتوانند از پس خرج زندگی برآیند. 
اینجاســت که می گوییم ضلع سوم به میدان بیاید و از 

خانوار ضعیف کارگری حمایت شود.

 اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای مصرفی 
کارگران و اقشار کم درآمد

دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران درباره 
حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از کالای اساســی و واریز ریالی 
پول حاصله به حساب یارانه ها نیز، گفت: ارز یارانه ای به 
درد کارگران نمی خورد؛ به فرض یارانه ۴۵ هزار تومانی 
۱۰۰ هزار تومان بشــود باز هم کمکی به کاهش هزینه 

های زندگی آنها نمی کند.
 ارز شــناور هم یعنی هر زمان نیــاز بود قیمتها بالا 
و پایین شــود ولی این وسط خانوارهای کارگری لطمه 
می بیننــد و معاش آنها به خطر می افتد. ما از مجلس 
انتظار داریم این مساله را ساماندهی کند و پیشنهاد می 
کنیم که ارز ۴۲۰۰ تومانی را تنها به کالاهای اساسی و 
مصرفی کارگران و اقشــار کم درآمد اختصاص بدهند تا 

قدرت معیشت آنها حفظ شود.

فقط خورد و خوراک کارگران ۶ میلیون و ۸۹۵ هزار تومان!

بازار مسکن در خواب کوتاه به سر می برد
یک کارشــناس اقتصاد مسکن با بیان اینکه در مقطع 
کنونی کاهش معاملات داریم اما رکود نداریم گفت: رکود 
را باید در یک شاخص بلندمدت بررسی کرد، در حالی که 
همواره طی ۵۰ سال گذشته تقاضای مسکن بیش از تولید 
بوده و در سال ۱۴۰۰ نیز این روند ادامه می یابد؛ معتقدم 
سال آینده در هر چهار شاخص معاملات، قیمت، تولید و 
سرمایه گذاری در بخش مسکن با رشد مواجه می شویم. 
بیت الله ستاریان اظهار کرد: کاهش مقطعی معاملات 
در بازار مسکن را اصلا نمی توان به عنوان رکود تلقی کرد. 
بازار مسکن در خواب کوتاه مدت قرار دارد و با وجود آنکه 
در تهران حدود ۲۰۰۰ معامله مسکن در بهمن ماه منعقد 
شــده صحبت از رکود تحلیل عجولانه ای است. ما دیدیم 
که طی یک سال با وجود بیماری کرونا و رکود اقتصادی در 
ایران و تمام جهان، مسکن در تهران با حدود ۱۰۰ درصد 
افزایش قیمت مواجه شد. معاملات نیز با وجود آنکه از آبان 
ماه به علت انتخابات آمریکا به یکباره افت کرد، در ۱۰ ماهه 
امسال نسبت به سال قبل ۲۳ درصد افزایش یافت. این یعنی 

ورود سرمایه به بازار مسکن.
وی افزود: حالا به دلیل بحث برجام و نزدیک شدن به 
انتخابات ریاست جمهوری، مقداری خرید و فروش مسکن 
کاهش یافته و ممکن است تا اردیبهشت و خرداد این روند 
حاکم باشد اما پایدار نیست. معتقدم در سال آینده در هر 
چهار شــاخص معاملات، قیمت، ساخت و ساز و سرمایه 
گذاری در بخش مسکن با افزایش مواجه می شویم. برنامه 
های ما برای حوزه مسکن اشتباه بوده و هنوز هم مشکل 
را رفع نکرده ایم.۵۰ سال مساله مسکن را کوچک شمرده 

ایم و با تحلیلهای کوتاه مدت خواستیم آن را حل کنیم.
این کارشناس اقتصاد مسکن با بیان اینکه آثاری از رکود 
بازار یا افت قیمت خانه برای سال آینده نمی بینم گفت: علت 
اینکه فعلا بخش مسکن وارد رکود شده کاملا مشخص است. 
مسکن در حال حاضر سعی می کند در یک فضای باثبات 
حرکت کند؛ زیرا معمولا تاثیرات روانی خیلی در این حوزه 
تاثیر می گذارد و هم اکنون تحت تاثیر مسائل سیاسی قرار 
دارد. از طرف دیگر غالب تولیدکنندگان مسکن، خرد هستند 

و تحلیل بلندمدت ندارند؛ چرا که بخش مسکن در ایران یک 
ساختار متشکل نیست و هیچگاه دولتها خرده سازندگان 
را در یک تشکیلات بزرگ قرار نداده اند. در واقع بسترهای 
ایجاد ســاختار در بخش مسکن فراهم نیست و به همین 
دلیل دائما شاهد مقاطع رونق و رکود در این حوزه هستیم.

ستاریان خاطرنشان کرد: بعضی وقتها که قیمتها جهش 
می کند، برخی مســئولان دو تا مصاحبه می کنند با این 
تصور که دارند به بخش مسکن کمک می کنند. مثلا می 
گویند فعلا خانه نخرید تا ارزان شود اما با این صحبت به 
تولید مسکن هم ضربه وارد می کنند؛ زیرا تولیدکنندگان 
خرد تحلیل خاصی از اقتصاد مسکن ندارند. می خواهند زود 
سرمایه را بیاورند ۱۰ تا ۲۰ تا واحد احداث کنند و بروند. 
هیچ وقت هم در طول ۵۰ ســال نیامدیم اینها را متشکل 
کنیم. ساخت و ساز راکد می شود و معاملات پایین می آید. 
اما جالب است که در مقطع رکود قیمتها بالا می رود؛ زیرا در 
دوره ای که رکود معاملاتی بوده، تولید مسکن خوابیده است.

وی با بیان اینکه دولتها در ایران همیشه جدا از بخش 
خصوصی بــوده اند گفت: دولت برنامه ریزی خود را دارد 
و اقتصاد مسکن و ساختمان رها شده است؛ در حالی که 

نیمی از نقدینگی کشور در بخش ساختمان است و جمعیت 
انبوهی در این حوزه کار می کنند. درواقع ما در کشور دو 
اقتصاد بزرگ داریم که یکی نفت و دیگری ساختمان است. 
هرکس در هر شــغلی به طور مستقیم یا غیرمستقیم به 
صنعت ساختمان مربوط است. این کارشناس اقتصاد مسکن، 
سرمایه گذاران در ایران را به گنجشکی تشبیه کرد که با 
پرتاب یک سنگ پر می زنند اما در کشورهای توسعه یافته 
به دلیل وجود ساختار و برنامه ریزی بلندمدت معمولا اهداف 
بزرگتری دنبال می شود. به همین دلیل بازارهای اقتصادی 

از جمله مسکن مثل کشور ما متلاطم نیست.
ســتاریان با بیان این ادعا که بعضی دست اندرکاران و 
مسئولان مرتبط با بخش مسکن مطالعه عمیقی ندارند گفت: 
بخش دولتی ما اساسا اطلاعاتی از حوزه بخش مسکن ندارد. 
یــک بار در جهت حمایت از خریدار حرفهایی می زنند و 
حدود ۹۵ درصد تولیدکنندگان را سرکوب می کنند. بعد 
برای جبران مافات، حمایتهای تشویقی می گذارند، یکدفعه 
قیمتها بالا می رود. طی ۵۰ ســال گذشته از قبل انقلاب 
هیچ کالایی به اندازه مسکن افزایش قیمت نداشته است. 
طلا و ارز یک دهم مسکن با افزایش قیمت مواجه شدند. 

هر مســئولی می آید یک ایده می دهد، معاونش هم یک 
طرح جلویش می گذارد. بعد می بینیم که بعد از هشــت 
سال مشکل مسکن دست نخورده باقی مانده است. سال 
۱۳۵۸ با معضل مسکن مواجه بودیم و هنوز هم هستیم. 
در بخشهای علمی، اقتصادی و تکنولوژی پیشرفت داشتیم 

اما مشکلات بخش مسکن لاینحل باقی مانده است.
وی تصریــح کرد: به جای آنکه متقاضیان را از مافیای 
مسکن بترسانیم سازندگان را در یک ساختار تشکیلاتی، 
منســجم کنیم و برنامه بلندمدت بریزیم. در حال حاضر 
تولیدکننده ای که ۲۰ واحد می سازد، وقتی شما حرف از 
رکود می زنید ســرمایه اش را بیرون می برد. بعد که شما 
وعده یا احســاس رونق و توسعه می دهید با حرص و ولع 
وارد بازار مســکن می شود. این چرخه دائم ادامه یافته و 

کسی به آن توجه نمی کند.
این کارشناس بازار مسکن درباره پیش بینی از وضعیت 
این بازار در ســال آینده گفت: به عنوان کسی که بخش 
مسکن را در ۴۰ سال گذشته مطالعه کرده می گویم رکود 
و رونق در یک ماه تاثیری در بخش مسکن نخواهد داشت. 
ما برای ســال ۱۴۰۰ رونق اقتصادی را در ایران و به طور 
کلی شرق جهان پیش بینی می کنیم. البته منظور توسعه 
آرمانی نیست، بلکه توسعه نسبت به سالهای قبل است. اگر 
این اتفاق بیفتد قطعا مسکن با رونق تولید، افزایش معاملات 
و رشد قیمت مواجه می شود. این افزایش قیمت تا زمانی 
که به نظام تعادل تولید برسیم ادامه می یابد و البته ممکن 
است در ماههایی مثل زمان فعلی با ریزنوسان مواجه شود.

ستاریان در بیان راهکار مشکلات بازار مسکن گفت: در 
کشورهای توسعه یافته شرکتهای بزرگ ساختمانی در یک 
تشکیلات منسجم تمام فرآیند تولید تا عرضه را بر عهده 
دارند و از ابزارهای مالی مثل بانک و بورس اســتفاده می 
کنند. حتی زیرساختهای شهری و فضاهای خدماتی توسط 
این شرکتها ایجاد می شود. دولت هم با ابزارهای مالیاتی 
جلوی احتکار مســکن را می گیرد. در واقع تولید و عرضه 
در یــک فرآیند متوازن حرکت می کند و به همین دلیل 

بازار مسکن کنترل می شود.
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 فکریکدامبازیکنانرابراینیمفصلمیخواهد؟
محمود فکری سرمربی تیم فوتبال استقلال پیش از اینکه نیم فصل اول مسابقات 
لیگ برتر به پایان برســد، لیســت بازیکنان مدنظر خود برای نیم فصل دوم را به 
مدیریت باشگاه داد. در این لیست، نفراتی چون پیمان بابایی، میثم تیموری، رضا 
اســدی و ... قرار داشــتند، اما با توجه به نیاز باشگاه های آنها و یا پیشنهاد مالی 

برخی بازیکنان، مذاکرات به نتیجه نرسید.
با توجه به این شرایط، لیست محمود فکری تغییر کرد و نفراتی چون مهدی 
کیانی، امین قاسمی نژاد، سعید واسعی و یک بازیکن دیگر به گزینه های استقلال 
اضافه شــدند. مدیران اســتقلال در روزهای اخیر مذاکراتی را با باشگاه های این 
بازیکنان انجام داده اند تا بتوانند آنها را به خدمت بگیرند، اما رقم در خواســتی 
برخی از آنها بالا بوده است که باعث عقب نشینی استقلالی ها شده، از جمله مهدی 

کیانی که رقم بالایی را پیشنهاد داده است.
براساس این گزارش، باشگاه استقلال همچنان پیگیر وضعیت میثم تیموری، 
مدافع چپ تراکتور نیز هســت تا در صورت عدم بازگشــت میلیچ به ایران، او را 

به خدمت بگیرد.

پیشنهادسوئدیبرایهافبکجواناستقلال
 فردین رابط هافبک جوان استقلال که امیدهای این تیم به بزرگسالان منتقل 
شده و یکی از بازیکنان مورد نظر محمود فکری نیز هست، این روزها پیشنهادی 

از لیگ سوئد دریافت کرده است.
رابط ۲۱ ساله در این باره با مسئولان باشگاه استقلال صحبت کرده و خواهان 
لژیونر شدن شده است؛ منتهی هنوز نتوانسته رضایت مدیران باشگاه را جلب کند. 
باشگاه سوئدی در این باره خواهان عقد قرارداد قطعی و رسمی با هافبک جوان 
آبی ها است اما مسئولان باشگاه استقلال به رابط اعلام کردند تنها در صورتی راضی 
به جدایی اش می شوند که او قرضی به سوئد برود و در پایان فصل به این تیم برگردد.

هافبک آبی ها در این خصوص امروز در محل تمرین با محمود فکری سرمربی 
اســتقلال هم صحبت کرد اما به نتیجه قطعی نرسید. همین موضوع چالشی را 
بین هافبک جوان استقلال و مدیران باشگاه ایجاد کرده است. البته که بعید است 

مسئولان استقلال کوتاه بیایند و به نظر می رسد جدایی رابط به نتیجه نرسد.

واکنشبیرانوندبهاحتمالجداییازآنتورپ
علیرضا بیرانوند در بازی با گلاسکو غایب بود و تیمش گل های زیادی را دریافت 
کرد او از ناحیه لگن آسیب دیده اما این آسیب دیدگی طوری نیست که نتواند در 

روزهای آینده به تمرینات برگردد.
طبق شنیده های ما علیرضا حداکثر تا یکی دو هفته آینده آماده بازی می شود 
از طرفی یکی از دروازه بانان آنتورپ بلژیک در پایان فصل از این تیم جدا می شود 
و طبعاً بیرانوند شــانس بیشتری هم برای فیکس شدن پیدا خواهد کرد او نمی 
خواهد با گذشت تنها چند ماه پس از حضورش در آنتورپ از این تیم بلژیکی جدا 
شود. علیرضا در همین رابطه گفت: من قصد دارم در آنتورپ بمانم و مبارزه کنم 
تا شایستگی های خودم را نشان بدهم. گفتنی است بیرانوند در رقابت های انتخابی 

جام جهانی همچنان سنگربان شماره یک تیم ملی خواهد بود.

احضارقایدیبهکمیتهانضباطیاستقلال
مهدی قایدی مهاجم تیم فوتبال استقلال به دلیل مشکل قراردادش با باشگاه 
استقلال بالغ بر ۱0 روز است که در تمرینات آبی پوشان شرکت نمی کند. قایدی 
پیش از شروع فصل از مدیران وقت باشگاه وعده افزایش رقم قراردادش را گرفت 
که در پایان نیم فصل و با توجه به عدم تحقق وعده ها تصمیم گرفت در تمرینات 

استقلال شرکت نکند.
مدیران باشــگاه اســتقلال با وجود اینکه قایدی تا سال ۱40۲ با این باشگاه 
قرارداد دارد، تصمیم گرفتند دو میلیارد و ۱00 میلیون تومان به قراردادش اضافه 
کنند. ستاره استقلال این موضوع را پذیرفته بود، اما به یکباره بحث بند جدایی 
برای ترانسفر شدن در قراردادش را پیش کشید که این بار مدیران استقلال زیر 
بار خواســته او نرفتند، چرا که اعتقاد داشتند استقلال در سال های اخیر از این 

مسئله ضرر کرده است.
قایدی طی روزهای اخیر به درخواســت محمود فکری سرمربی استقلال هم 
برای حضور در تمرینات نیز پاسخی نداده است. در همین زمینه، باشگاه استقلال 
این بازیکن را به کمیته انضباطی فراخوانده اســت تا پاســخگوی دلایل غیبتش 

در تمرینات باشد.
مهاجم جوان استقلال که به نظر می رسد مشورت های خوبی به او داده نمی شود، 
نسبت به سایر بازیکنان استقلال در این فصل دریافتی بیشتری داشته و 67 درصد 

از مبلغ قراردادش را گرفته است.
مدیران استقلال متوجه شده بودند برخی برای اینکه بازیکن جوان و تأثیرگذار 
استقلال را هوایی کنند، مشورت های خوبی به او نمی دهند و سه بار از وی خواستند 
که رو در رو با آنها صحبت کند، اما قایدی هر بار مدیربرنامه هایش را به جلســه 

با مدیران باشگاه فرستاد.

بنفیکاچطورطارمیراازدستداد؟
 »پدرو هنریکوئس« کارشناس فوتبال پرتغال و مدافع پیشین تیم فوتبال بنفیکا 
درباره مهدی طارمی خبرساز شده است. پدرو با انتقاد از شرایط تیم بنفیکا گفت: 
دیگر نمی توان شکست بنفیکا را در این فصل پنهان کرد؛ این واقعیتی است که 
تنها در صورت موفقیت و پیروزی در لیگ اروپا قابل تغییر اســت. )بنفیکا شــب 

گذشته در لیگ اروپا با قبول شکست از آرسنال حذف شد(
پدرو معتقد است که دلایل مختلفی برای توضیح این عدم موفقیت وجود دارد 
و سیاست جذب بازیکنان جدید، مهمترین علت است. وی گفت: طارمی که در تیم 
ریوآوه گلزنی می کرد، در دســترس بنفیکا بود اما بنفیکا این بازیکن را نخواست. 
بروید ببینید چرا. طارمی بازیکن ارزانی بود اما بنفیکا اورتون و پدرینو را ترجیح داد.

اشاره پدرو به نقل و انتقالات تابستانی گذشته است. مهدی طارمی فصل گذشته 
در تیم ریوآوه درخشید و در پایان فصل ۱۸ گل به ثمر رساند. پیش از آنکه فصل 
به پایان برسد، سه تیم بزرگ اسپورتینگ، پورتو و بنفیکا خواهان به خدمت گرفتن 
طارمی شدند. در این میان علاقه بنفیکا و پورتو بیش از سایر تیم ها بود و رقابت 

پنهانی بین دو تیم برای جذب مهاجم ایران شکل گرفت.
با این حال یک اتفاق باعث شد طارمی از بنفیکا دور شود. مسئولان این باشگاه، 

همزمان بحث جذب »ادینسون کاوانی« مهاجم اروگوئه ای را پیش می بردند.
روزهای پایانی تیرماه بود که حتی روزنامه »رکورد« پرتغال در یکی از شماره های 
خود، نام و عکس کاوانی را روی جلد خود کار کرد و از تلاش بنفیکا برای خرید این 
بازیکن خبر داد. این روزنامه تیتر و عکس اصلی خود را به کاوانی اختصاص داده و 
زیر این مطلب نوشته بود که علاقه به طارمی و »دیگو گونکالوس« در خطر است.

محمد نوری بازیکن پیشین پرسپولیس و همبازی مهدی طارمی در این تیم 
هم چند ماه پیش در یک مصاحبه فاش کرد طارمی قبل از انتقال به پورتو، قصد 
داشت به بنفیکا برود ولی در نهایت، معادلات طوری رقم خورد که راهی پورتو شد.

بعد از منتفی شــدن انتقال کاوانی به بنفیکا، این باشگاه مجدداً شانس خود 
را برای جذب طارمی امتحان کرد و حتی مبلغی بالاتر به مهاجم ایران پیشنهاد 
داد امــا طارمی تصمیم خود را گرفته بود و به تیمی پیوســت که قهرمان لیگ 

پرتغال شده بود.
طارمی در حال حاضر شرایط بسیار خوبی در پورتو دارد. او این فصل در مجموع 
۱۵ گل به ثمر رســانده است و جوایز بهترین بازیکن ماه ژانویه از سوی سازمان 

لیگ و اتحادیه بازیکنان پرتغال را از آن خود کرد.

محمودرضایی-ایدهروز|  انتخابات 
فدراسیون فوتبال امروز دهم اسفند برگزار 
خواهد شــد. انتخاباتی که با انتخابات های 
قبلی متفاوت اســت. چرا که این بار مطابق 
با اساسنامه جدید و مورد تائید فیفا برگزار 
می شود. افزایش تعداد اعضای هیات رئیسه 
از  از ۹ بــه ۱۱ نفر و افزایش تعداد اعضای 
مجمــع و صاحبان رای از 7۵ به ۸۹ نفر از 
مهمترین تغییراتی است که در این انتخابات 

شاهد آن خواهیم بود. 
ضمن این که فیفا با ســختگیری هایی 
که در نگارش و تدوین اساســنامه داشته، 
سعی کرده دخالت سیاسیون و دولت را در 
انتخابات کاهش بدهد. با اساســنامه جدید 
محدودیت هایی که باعث می شد فقط یک 
عده خاص شانس کاندید شدن داشته باشند 
برداشته شــد و ماحصل همه این تغییرات 
ورود یک چهره غیر منتظره به انتخابات بود.

 در حالی که اهالی فوتبال مثل همیشه 
منتظر ورود علی  دایی به این عرصه بودند 
این علی کریمی بود که با اعلام نامزدی همه 
را غافلگیر کرد. علی کریمی در موعد مقرر 
ثبت نام و تیم همکارانش را هم معرفی کرد 
تا نشــان دهد ادعای حضورش در انتخابات 
کاملا جدی بوده. در نهایت صلاحیت او به 
همــراه 3 کاندید دیگر تائید شــد. حالا او 
باید در روز یکشنبه هفته آینده با کیومرث 
هاشــمی، مصطفی آجورلو و شهاب الدین 
عزیزی خادم در انتخابات فدراسیون فوتبال 

رقابت کند.

ساترااینبارعلیهکریمی
قــرار بــود هر چهــار نامــزد انتخابات 
فدراسیون فوتبال روز یکشنبه سوم اسفند 
به استودیوی برنامه »فوتبال برتر« بروند تا 
در این برنامه درباره برنامه های خودشــان 

برای آینده فدراسیون توضیح بدهند.
 از میان این چهار نفر علی کریمی دعوت 
تلویزیــون را رد کــرد! او در نامه ای درباره 
دلایل رد دعــوت تلویزیون گفت: »احتراما 
به آگاهی می رســانم اینجانب علی کریمی 
نامزد تصدی ســمت ریاســت فدراسیون 
فوتبال سال هاست نقاط ضعف فوتبال ایران 
و راه هــای برون رفت از بحران فعلی فوتبال 
کشور را در قالب مصاحبه های مختلف بیان 
کرده ام و اکنون حضور در یک برنامه ضبط 
شده تلویزیونی و مناظره با سایر کاندیداهای 
محترم را به صلاح فوتبال کشور ندانسته و 

آن را بیشتر نمایشی می بینم.« 
پیش بینی می شــد که رد درخواســت 
تلویزیون از سوی جادوگر برای او پیامدهایی 
داشته باشد. کریمی اما ترجیح داد در یک 
برنامه که فضای آزادتری داشته باشد درباره 
برنامه های خودش توضیح بدهد و به همین 
دلیــل، برنامه اینترنتی »تــی وی تاک« با 

اجرای امیر علی نبویان را انتخاب کرد. 
البتــه دربــاره توافق با ایــن برنامه هم 
شــایعات زیادی به وجود آمــده بود. گفته 

می شــد کریمی برای حضور در این برنامه 
درخواســت مالی بالایی ارائه داده بود. بعدا 
مشــخص شد که او درخواســتی دو و نیم 
میلیارد تومانی ارائه داده با این شــرط که 
این مبلغ صف امور خیریه شود. در هر حال 
این برنامه ضبط و برای پخش آماده شد. اما 
خبر رسید »ساترا« )سازمان تنظیم مقررات 
صوت و تصویر فراگیــر در فضای مجازی( 

اجازه پخش این برنامه را نداده است!
 این سازمان همان ســازمانی است که 
چنــدی پیش اجازه تولیــد و پخش برنامه 
اینترنتی به عادل فردوسی پور را هم نداده 
بود! گفته می شود ساترا محتوای این برنامه 
را مناســبِ پخش عمومی ندیده است. این 
که علی کریمی در این برنامه چه گفته که 
ساترا آن را مناســب پخش عمومی ندیده 

مشخص نیست.
 البته ســاترا دیــروز در اطلاعیه ای این 
خبر را تکذیب کرد و نوشت: »این برنامه به 
دلیل ساختار حرفه ای و نمایشی در دستور 
کار دبیرخانه قرار گرفته است. فرایند در نظر 
گرفته شــده برای همه محتواهای نمایشی 
حرفه ای یکسان است که در خصوص برنامه 
»همرفیق« و سریال های »قورباغه«، »خوب 
بد جلف« و ... طی شده و رسانه های صوت 
و تصویر برنامه های خود را طی این فرایند 
منتشــر کرده اند.  در صورتــی که برنامه در 
دسته بندی نمایشی حرفه ای قرار نمی گرفت 
امکان پخش از صفحات شــخصی افراد در 
رسانه های کاربر محور را داشت و به فرایند 

فوق الذکر نیاز نداشت.«

دادکانپشتکریمیدرآمد
در این بین امــا حمایت محمد دادکان 
از علی کریمی هم اتفاق مهمی بود. رئیس 
اسبق فدراسیون فوتبال در مصاحبه ای گفته 
بود: »علی کریمی اگر انتخاب شد که هیچ، 

جامعه فوتبال به این اتفاق می بال؛د اما اگر 
هم به او رای ندادند و انتخاب نشــد باز هم 
مــن می گویم پیروز انتخاب بی شــک علی 
کریمی است. کریمی شاید دانش لازم را در 
مدیریت نداشته باشــد اما در زمینه دانش 
اجتماعی و کسب مقبولیت مردمی از همه 

کاندیداها جلوتر است.
 اگر مــن دادکان می گویم علی کریمی 
بهترین گزینه اســت همــه چیز را در نظر 
گرفته ام. کریمی اهل مبارزه با فســاد است 
و این فســاد باید از فوتبال و ورزش کشور 
ریشــه کن شود. شعار علی کریمی هم برای 
حضور در انتخابات مبارزه با فســاد است.« 
کریمــی هم بلافاصلــه از دادکان به خاطر 

حمایتش از او تشکر کرد. 
کریمی درباره شایعه انصرافش از حضور 
در انتخابــات گفت: »بــدون تعارف اعلام 
می کنم اگر محمد دادکان در مصاحبه ای که 
داشتند، یکی از رقبای بنده که در انتخابات 
حضــور دارند را تاییــد می کردند و یکی از 
ســه نفر را شایسته انتخاب به عنوان رئیس 
فدراســیون را می دانستند، حتما اولین نفر 
خودم از ادامه راه انتخاباتی انصراف می دادم 

و کنار می کشیدم.«

کریمیدرلابیهاعقبافتاده
در چنین انتخابات هایی که مردم عادی 
شــرکت ندارند و افــراد رای دهنده از قبل 
مشخص شــده اند، لابی کردن نقش مهمی 
دارد. کریمــی خودش مدعی اســت هرگز 
تــن به چنین کاری نــداده و نخواهد داد و 
به عنوان کاندید مســتقل در این انتخابات 
شرکت می کند. این در حالی است که درباره 
سایر کاندیداها حرف و حدیث بسیار است 
و شــائبه حمایت شدن شان از سوی مراکز 

متعدد قدرت وجود دارد.
 علی کریمی تنها از سوی جامعه فوتبال 

مثــل مربیان و بازیکنان حمایت شــده اما 
ایــن عده تاثیر زیادی در انتخابات ندارند و 
افرادی مثل روسای هیات فوتبال استان ها 
و مدیران باشگاه ها تعداد قابل توجهی رای 
دارند که گفته می شــود آرای آن ها از هم 

اکنون مشخص است. 
خیلــی از اهالی فوتبال دوســت دارند 
کریمی رئیس فدراســیون بعدی باشد تا با 
تیمی که در نظر گرفته بتواند شــعارهایش 

را عملی کند.
 اما واقعیت این اســت کــه او در لابی 
کردن ها و بازی های پشت پرده عقب افتاده 
و کار بسیار سختی برای پیروزی در اتتخابات 
دارد. انتخابــات هیات فوتبال تهران هم که 
روز دوشــنبه برگزار و در آن همان رئیس 
همیشگی یعنی حبیب الله شیرازی انتخاب 
شــد می تواند الگوی انتخابات فدراســیون 

فوتبال هم تلقی شود. 
این انتخابات هم معترضان زیادی داشت 
اما هیچ کس نتوانست سندی برای مخدوش 
بودن آن ارائه کند. البته یک شایعه هیجان 
انگیــز درباره انتخابات فدراســیون فوتبال 
وجود دارد. کریمی اگر برنده شــد که شده 
است اما گفته می شود اگر برنده نشود، یک 
نطق آتشــین و افشاگرانه بسیار تند خواهد 
داشت و طی آن پشت پرده هایی وحشتناک 
و باورنکردنی از فوتبال ایران را رو می کند.

آرامشهاشمیوعزیزی؛نگرانی
آجورلو

دوشــنبه برنامــه مناظــره انتخاباتــی 
کاندیداهای فدراســیون که در غیاب علی 
کریمی ضبط شــده بود از برنامه »فوتبال 
برتر« پخش شــد. عزیزی خادم، آجورلو و 
هاشمی در این برنامه درباره اهداف شان از 

حضور در انتخابات حرف زدند.
 هر کدام شــعارهای خودشان را دادند و 

مدعی شدند می توانند وضعیت فعلی را تغییر 
بدهند. اما ماجرا وقتی جالب شد که محمد 
حســین میثاقی مجری برنامه از کاندیداها 
درباره اطمینان شــان از صحت و ســلامت 
انتخابات و شــائبه دخالت وزارت ورزش و 
حتی فدراسیون فوتبال در انتخابات پرسید. 
هاشمی که در محافل ورزشی از او به عنوان 
گزینه وزارت ورزش نام برده می شود در این 

باره گفت: »نگران لابی ها نیستم. 
این اســتقلال رأی را من در فدراسیون 
می بینیم و نگران نیستم و هر نتیجه ای هم 
رقم بخورد باید به رأی اعضای مجمع احترام 
گذاشت.« او در پاسخ به این سوال که »»آیا 
به نظر شما در انتخابات فدراسیون فوتبال 
کســی گزینه وزارت ورزش است یا خیر؟« 
گفت: »هر دوره این بحث ها بوده اســت، نه 
تنها در فوتبال، بلکه در رشته های دیگر هم 

بوده است. 
من نمی خواهم قضاوت کنم، ولی وقتی 
من پذیرفتم به عنــوان کاندیدا ورود کنم، 
یعنی تمام شرایط را پذیرفتم.« عزیزی خادم 
هم با یادآوری این نکته که در انتخابات قبل 
خودش قربانی این مسائل شد گفت: »تدوین 
اساسنامه جدید یک قدم به جلو بود. چیزی 

که سال ها قربانیان زیادی گرفت.« 
عزیــزی خــادم دربــاره این کــه با رد 
صلاحیت حیدر بهاروند، حامیان رئیس فعلی 
فدراسیون به او رای خواهند یا نه گفت: »این 
موضوع را آقای بهاروند باید پاسخگو باشد. 
ایشان ۲0 تا 30 سال در هیئت ها بودند. من 
چهار ســال در فدراسیون کار کرده ام و کار 

من رسالت تاریخی من بوده است.«
 در واقــع هم هاشــمی و هــم عزیزی 
خــادم معتقد بودند که انتخابات ســالمی 
برگزار خواهد شد اما آجورلو به صراحت از 
نگرانی اش درباره سلامت انتخابات گفت که 

این می تواند معنی دار باشد.
 آجورلــو گفت: »بنده از ســمت وزارت 
ورزش و کمیتــه ملی المپیک نگرانی دارم، 
اما تقیه می کنم و نمی گویم گزینه مطلوب 
آنها کیســت. کیومرث هاشمی دوست من 
اســت و آقای عزیزی خادم آینده فوتبال ما 
خواهد بــود، اما من نمی توانم بیایم و عیب 

دوستم را اینجا بگویم. 
افرادی که می خواســتند برای ریاســت 
فدراســیون فوتبال کاندیدا شــوند، مانند 
انتخابات ریاســت جمهوری از شــش ماه 
قبل ســفر به اســتان های مختلف از جمله 
کردســتان، زنجان، مرکزی، بوشــهر و... را 
آغاز کردند و آنجا با رؤسای استان ها صحبت 

شده است.
 اینکه آقای کیومرث هاشمی می گوید، 
مجمع خوب اســت من هم قبول دارم. این 
مجمع متفاوت با گذشــته است و نظر من 
مجمع نبود، بلکه نظر من دولتی ها هستند. 
اینکــه دو نهــاد دولتی از جملــه وزارت 
ورزش و کمیته ملــی المپیک انتخابات را                      

مدیریت می کنند.«

یکی علیه همه؛ همه علیه یکی

چرا هیچ کس حرف مددی را جدی نگرفت؟
 در حالی که هیئت مدیره استقلال فقط به طور موقت 
محمود فکری را ابقا کرده بود، احمد مددی مدیرعامل این 
باشگاه در مصاحبه ای اعلام کرد تا پایان فصل از فکری 
حمایت می کنیم. حمایت مددی از فکری کاملا طبیعی 
بود به هر حال او مدیرعامل باشگاه است و خوب می داند 
کــه اگر این کار را نکند، بازیکنــان برای فکری و برای 
استقلال بازی نمی کنند مسلما اخباری که در رسانه ها 
درج می شــود روی بازیکنان هم اثر دارد و نگاه آنها به 

تصمیمات مدیریتی در مورد کادر فنی است.
بر همین اســاس احمد مددی با تاخیر چند روزه از 
محمود فکری حمایت و اعلام کرد او تا پایان فصل ماندگار 
است اما نکته اینجاست که هیچ کس حرف مدیرعامل 

استقلال را جدی نگرفت.
نزدیکان باشگاه و حتی برخی از بازیکنان معتقدند که 
فکری بازی به بازی جلو می رود و حتی باید همین بازی 
دوشــنبه با مس رفسنجان را هم ببرد تا کارش به بازی 
بعدی مقابل فولاد خوزســتان بکشد. این خطر محمود 

فکــری را تهدید می کند که بــا اولین باخت یا خودش 
استعفا بدهد یا استعفایش بدهند! در نتیجه باید در هر 
بازی نتیجه بگیرد و به هیچ عنوان فرصتی برای ریسک 

کردن و یا جوانگرایی ندارد. قبلا هم اشاره کردیم که اگر 
فکری در رفســنجان نتیجه نگیرد شاید خودش استعفا 
بدهد اما اینکه مددی می گوید تا پایان فصل از او حمایت 

می کنیم درواقع یک تصمیم مدیریتی غیر قابل باور است 
که بعید است خود مدیرعامل استقلال هم خیلی به این 
حرف ها اعتقاد داشــته باشــد. او البته خیلی دیر وارد 
عمل شد اما به هر حال از سرمربی تیمش حمایت کرد.

جالب اینکــه در مورد خود مددی هم صحبت های 
زیادی مطرح می شد و خیلی ها می گفتند او رفتنی است 
اما شــاید به خاطر در پیش بودن بحث خصوصی سازی 
و واگذاری سهام استقلال مددی و اعضای هیئت مدیره 
ماندنی شــدند و محمود فکری هم که آلترناتیو چندان 

مهمی نداشت.
در حــال حاضــر قلعه نویی به خاطــر ۵ گلی که از 
پرســپولیس خورده حداقل تا اطــلاع ثانوی جایگزین 
فکری نمی شود و فرهاد مجیدی هم که در میان مدیران 

استقلال مخالفان زیادی دارد.
ختم کلام اینکه فکری باید بازی به بازی نتیجه بگیرد 
و هر بازی حتی با یک تیم ته جدولی برای او حکم فینال 

را دارد فینالی برای بقا.

صعود عباس پور و فیروزپور به فینال تورنمنت کشتی اوکراین
نماینــدگان اوزان ۵۵ کیلوگرم کشــتی فرنگی و 74 
کیلوگرم کشتی آزاد راهی دیدار نهایی تورنمنت اوکراین 

شدند. 
در پایان رقابت های مقدماتی روز نخست تورنمنت بین 
المللی کشتی آزاد و فرنگی اوکراین، سجاد عباس پور در 
وزن ۵۵ کیلوگرم کشتی فرنگی و محمدصادق فیروزپور 
در وزن 74 کیلوگرم کشتی آزاد به دیدار فینال راه یافتند، 
مهدی بالی در وزن ۹7 کیلوگرم کشتی فرنگی به دیدار 
رده بندی رفت و محمدرضا مختاری در وزن 7۲ کیلوگرم 

کشتی فرنگی به گروه بازنده ها راه یافت.
  

کشتیفرنگی
در وزن ۵۵ کیلوگرم سجاد عباس پور دارنده مدال نقره 
نوجوانان جهان در سال ۲0۱۸ در دور نخست با نتیجه ۸ 
بر صفر ویاچسلاو بایراکتار از اوکراین را مغلوب کرد وی 
در دور بعد و در مرحله نیمه نهایی مقابل الهام بهرام اف 
قهرمان آســیا از ازبکستان با نتیجه ۱4 بر 4 به پیروزی 
رسید و راهی دیدار فینال شد. حریف وی در دیدار فینال 

نوگزاری تسورتسومیا قهرمان جهان از گرجستان است.
 در وزن 7۲ کیلوگرم محمدرضا مختاری دارنده مدال 
نقره نوجوانان جهان در سال ۲0۱6 در دور نخست مقابل 
مالخاز آمویان قهرمان جوانان جهان از ارمنستان با نتیجه 
4 بر صفر مغلوب شــد و با توجه به حضور این حریف در 

دیدار فینال به گروه بازنده ها رفت. وی ابتدا در این گروه 
بــه مصاف آندری کولیک از اوکراین می رود و در صورت 
پیروزی بر این حریــف در دیدار رده بندی مقابل پرویز 

نصیب اف از اوکراین قرار می گیرد.
 در وزن ۹7 کیلوگرم مهدی بالی پس از استراحت در 
دور اول در دور دوم با نتیجه ۱0 بر صفر جهانگیر توردیف 
دارنده مدال نقره آسیا از ازبکستان را مغلوب کرد وی در 
دور ســوم و مرحله یک چهارم نهایی در مصاف با آرتور 
شــاهینیان دارنده مدال برنز جهان از ارمنستان با نتیجه 
۸ بر صفر به برتری دست یافت و راهی مرحله نیمه نهایی 

شد. بالی در این دیدار مقابل  گئورگی میلیا دارنده مدال 
نقره زیر ۲3 سال جهان از گرجستان با نتیجه ۹ بر صفر 
مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. وی فردا شب برای 
کسب مدال برنز به مصاف برنده دیدار میان ژیهاسوف از 
اوکراین و روازی ناداراشــویلی دارنده مدال برنز جهان از 

گرجستان می رود.

کشتیآزاد
 در وزن ۵7 کیلوگــرم علی قلی زادگان دارنده مدال 
طلای نوجوانان آســیا در سال ۲0۱۹ در دیدار نخست با 

نتیجه 4 بر ۲ مقابل محمودجان شاوکاتوف دارنده مدال 
برنز آســیا از ازبکستان مغلوب شد و با توجه به شکست 
این کشتی گیر ازبک در مرحله نیمه نهایی، قلی زادگان 

از دور رقابت ها حذف شد.
  در وزن 74 کیلوگــرم محمدصادق فیروزپور دارنده 
مدال برنز جوانان جهان در سال ۲0۱۹ پس از استراحت در 
دور اول در دور دوم با نتیجه ۱۱ بر صفرایشاک بوخورس 
از الجزایر را شکســت داد وی در دور سوم مقابل اشرف 
آشیروف از آذربایجان با نتیجه ۵ بر صفر به پیروزی رسید 
و راهی مرحله یک چهارم نهایی شــد. فیروز پور در این 
مرحله مقابل کاسوم کاسوموف از اوکراین با نتیجه 3 بر 
3 به برتری دســت یافت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. 
وی در این مرحله  مقابل مراد کورماگومدوف کشتی گیر 
روسی الاصل از مجارستان با نتیجه 3 بر صفر پیروز شد 
و به دیدار فینال راه یافت. فیروزپور فرداشــب در دیدار 
فینال به مصاف سنور دمیرتاش دارنده مدال نقره جهان 

و برنز المپیک از ترکیه می رود.
 در وزن ۸6 کیلوگرم امیرحسین فیروزپور دارنده مدال 
طلای نوجوانان جهان در ســال ۲0۱۹ در دور نخســت 
مقابل عثمان گوجن دارنده مدال برنز زیر ۲3 سال جهان 
از ترکیه با نتیجه ۸ بر ۸ مغلوب شد و با توجه به شکست 
این کشــتی گیر مقابل شاپیف از ازبکستان، فیروزپور از 

دور رقابت ها کنار رفت.
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دیگه نیمرو هم نمی تونیم بخوریم!

 تاباندن انرژی از فضا به زمین با ماهواره خورشیدی
پنتاگون نمونه اولیه یک صفحه خورشیدی فضایی با قابلیت تاباندن انرژی 

الکتریکی به هر نقطه از زمین را با موفقیت آزمایش کرد. 
به نقل از سی ان ان، دانشمندان پنتاگون نمونه اولیه سیستم جدیدی را که 
اساساً انرژی را از فضا به هر نقطه از زمین می تاباند، با موفقیت آزمایش کردند.

این صفحه خورشیدی که به اندازه یک جعبه پیتزا است، به عنوان »ماژول 
آنتن فرکانس رادیویی فوتوولتائیک«)PRAM( شناخته می شود و در ماه مه 
۲۰۲۱ با یک هواپیمای بدون سرنشین به جو پایین زمین پرتاب شد و هر 

۹۰ دقیقه یک بار زمین را دور می زند.
پیش فرض این طرح این است که بتوان یک سیستم انرژی خورشیدی 
مانند این را برای جمع آوری آن میزان از نور خورشــید که از اتمســفر رد 
نمی شود و تبدیل آن به انرژی خورشیدی استفاده کرد، سپس آن انرژی به 

نقاط دلخواه از زمین تابانده شود.
در حالی که این دســتگاه در حال حاضر کوچک اســت و تنها می تواند 
۱۰ وات انرژی تولید کند، سیســتم توسعه یافته آن در آینده بسیار بزرگتر 
و دارای ده ها صفحه خورشــیدی خواهد بود. علاوه بر این، »PRAM« فعلی 
فقط در حال جمع آوری انرژی است و چیزی به زمین نمی تاباند، اما فناوری 

انجام این کار قبلًا در مطالعات اثبات شده است.
مدت ها اســت که از صفحات خورشیدی به عنوان راهی برای تحول در 
بازار انرژی یاد می شود، اما موضوعات و مسائل بی شماری ماندگاری آنها را 
محدود کرده است. اما این سیستم انرژی خورشیدی برنامه ریزی شده یک 
مزیت بزرگ دارد و آن این است که این سیستم در فضا قرار خواهد گرفت.

با قرار گرفتن این سیستم در فضا، صفحات خورشیدی می توانند از امواج 
آبی نور اســتفاده کنند که از جو زمین عبــور نمی کنند و در عوض پخش 
می شوند و آسمان را آبی می کنند. این امواج قدرت بیشتری دارند و منجر 
به این می شــوند که صفحات خورشیدی از نور بیشتر خورشید و در نتیجه 

انرژی بیشتری برخوردار شوند.
»پائول جاف« توسعه دهنده این پروژه به سی ان ان گفت: مزیت بی نظیر 
این ماهواره های انرژی خورشــیدی نســبت به هر منبع دیگری از قدرت، 
قابلیت انتقال جهانی آن اســت. به عنوان مثال با آن می توان در یک لحظه 

به شیکاگو و در کسری از ثانیه بعد به لندن یا برازیلیا انرژی ارسال کرد.

 درمان جدید آسیب نخاعی با سلول های بنیادی
یک مطالعه جدید روی ۱۳ بیمار مبتلا به آســیب نخاعی نشان می دهد 
که درمان آزمایشــی ســلول های بنیادی در درمان ضایعات نخاعی ایمن و 

مؤثر است. 
بــه نقل از نیــو اطلس، تجزیه و تحلیل دقیق ۱۳ فرد مبتلا به آســیب 
نخاعی نشان داده است که تزریق وریدی سلول های بنیادی منجر به بهبود 
عملکــرد حرکتی قابــل توجهی در این بیماران کــه از ضایعه نخاعی رنج 
می برند، می شود. این تحقیق همچنین نشان می دهد که این درمان جدید 
ایمن و بدون هیچ عارضه جانبی جدی اســت، اما برای تأیید بیشتر کارآیی 

به آزمایش های بالینی بزرگتری نیاز دارد.
در سال های اخیر تعدادی از روش های درمانی مختلف با سلول های بنیادی 
با هدف درمان آســیب های نخاعی ایجاد شده است. بسیاری از آزمایشات 
حیوانی نشــان داده اند که این روش هــای درمانی می توانند به ترمیم نخاع 
آســیب دیده کمک کنند، با این حال هنوز روزهای اولیه آزمایش ایمنی و 

اثربخشی آن در انسان است.
»ســلول های بنیادی مزانشیمی«)MSC( مشتق شــده از مغز استخوان 
نتایج امیدوارکننده ای را در آزمایشات اولیه انسانی نشان داده اند. مطالعات 
قبلی MSCها با تزریق تهاجمی مســتقیم به نخاع انجام شده است، اما این 
تحقیق جدید بررسی کرده اســت که درمان کمتر تهاجمی وریدی چقدر 

ایمن و مؤثر است.
این مطالعه که در مجله Clinical Neurology and Neurosurgery منتشر 

شده است، ۱۳ مورد را در سال ۲۰۱۹ در ژاپن آزمود.
این درمان با سلول های بنیادی در ژاپن که »استمیراک«)Stemirac( نام 
دارد، وقتی در سال ۲۰۱۴ معرفی شد مورد انتقاد متخصصان بین المللی قرار 
گرفت. اما اکنون این مطالعه جدید اولین داده های بالینی را ارائه داده است 
که حاکی از مؤثر بودن این درمان ژاپنی است و نشانه های امیدوارکننده ای 
در مورد درمان سلول های بنیادی در ترمیم آسیب های نخاعی ارائه می دهد. 

با این حال هنوز نیازمند آزمایشات بالینی بزرگتر است.
بیش از نیمی از ۱۳ بیماری که در این مطالعه تحت درمان قرار گرفتند، 
بهبود عملکردی ســریع و قابل توجهی در عملکرد حرکتی داشتند و هیچ 

عوارض جانبی قابل توجهی در هیچ یک از موارد مشاهده نشد.
»جفری کوکســیس« از محققان این مطالعــه می گوید: نتایج درمان با 
ســلول های بنیادی در بیماران، اعتماد به نفس ما را نســبت به این که این 

روش از نظر بالینی ممکن است مفید باشد، افزایش داده است.
»استفان وکســمن«، همکار این مطالعه نظر »کوکسیس« را که به کار 
بسیار بیشتری نیاز است تا درک کنیم که این روش درمانی واقعاً در بیماران 
انسانی چگونه عمل می کند، تایید می کند. هر دوی آنها خوشبین هستند، 
اما اذعان دارند که ممکن اســت سال ها طول بکشد تا این روش درمانی در 

سایر کشورها تأیید شود.
»وکســمن« می گوید: این ایده که ممکن اســت پس از آســیب به مغز 
و نخاع با اســتفاده از ســلول های بنیادی خود بیمار بتوانیم عملکرد وی را 
بازیابی کنیم، ســال ها ما را شــیفته خود کرده است. اکنون ما آن را روی 

انسان آزمایش کرده ایم.

 دانشمندان در حال ساخت »دوقلوی دیجیتال زمین« هستند
دانشــمندان در حال توسعه یک »دوقلوی دیجیتال« زمین هستند تا به 
کمــک آن بتوانند وقایع مربوط به گرمایش جهانی که در آینده رخ خواهد 

داد را پیش بینی کنند. 
به نقــل از آی ای، در بیانیه مطبوعاتی مؤسســه فناوری فدرال زوریخ 
آمده اســت که نســخه دیجیتالی کل زمین به آنها امکان می دهد بتوانند 
تمام ســناریوها را بررسی کنند تا پیش بینی کنند که در آینده چه چیزی 

رخ خواهد داد.
 Nature« مطالعه«دوقلــوی دیجیتال« در تحقیقی که این ماه در مجله
Climate Change« منتشــر شــده است به عنوان »شــبیه سازی سیستم 

زمین« توصیف شده است. به گفته محققان این سیستم از چارچوب روش 
شناختی مرتبط در پیشرفت های استثنایی در پیش بینی عددی آب و هوا« 

استفاده خواهد کرد.
هدف این است که این مدل بتواند تأثیرات سیاست های اقلیمی و سایر 
عوامل را قبل از وقوع بررســی کند که این موضوع بهترین راه برای کاهش 

اثرات گرمایش جهانی است.
این سیســتم بخشی از یک پروژه ۱۰ ساله است که توسط اتحادیه اروپا 
تحت عنوان »Destination Earth« در حال اجرا اســت. هدف از این پروژه 
قرار دادن بشریت در مسیر درست دستیابی به کربن خنثی خالص تا سال 

۲۰۵۰ است.
دانشــمندان Destination Earth می گویند آنها برای ســاخت مدلی با 
قابلیت شــبیه سازی شرایط پیچیده آب و هوایی با دانشمندان و مهندسان 

کامپیوتر همکاری نزدیک خواهند داشت.
در بیانیــه مطبوعاتی مذکور همچنین آمده اســت که محققان از هوش 
مصنوعی و کلان داده  برای »سرعت بخشیدن به شبیه سازی ها و به دست 

آوردن مهمترین اطلاعات از مقادیر زیادی داده« استفاده خواهند کرد.

 شناسایی یک نوع سلول استخوانی جدید
دانشــمندان »دانشگاه نیو ســاوت ولز« اســترالیا در مطالعه اخیرشان 
با بررســی ســاختارهای اسکلتی بدن انســان، نوع کاملًا جدیدی از سلول 
استخوانی را کشف کرده اند و معتقدند که ممکن است آنها نقش مهمی در 

ایجاد بیماری های مختلف استخوانی داشته باشد. 
 به نقل از گیزمگ، محققان نوع جدیدی از ســلول اســتخوانی را کشف 
کرده اند که می تواند درک ما از بیماری هایی مانند پوکی استخوان را تغییر 
دهد. ســلول جدید تعدادی از ژن های منحصر به فرد را که ســبب تخریب 
و تغییر شــکل استخوان ها می شود را فعال می کند.به عنوان بخشی از رشد 
طبیعی استخوان، سلول های ویژه سطحی بافت قدیمی استخوان را تجزیه 

می کنند و دوباره آن را می سازند.
وقتــی تغییراتی در این چرخه ایجاد می شــود و اوضاع از حالت تعادل 
خارج می شــود شرایطی مانند شکنندگی استخوان و پوکی استخوان ایجاد 
می شود ، اما سلول های مختلفی که در این فرآیند دخیل هستند می توانند 
روش های جدیدی برای مداخله ارائه دهند.در میان این موارد نوعی سلول 
به نام استئوکلاســت وجود دارد که ســلول های تخصصی در تجزیه بافت 
اســتخوانی هســتند. در این مطالعه نیز این سلول ها به عنوان نقطه شروع 
بررســی محققان عمل کردند. محققان با استفاده از آنچه به عنوان فناوری 
تصویربرداری درون تنی شناخته می شود نگاهی به اعماق بافت زنده استخوان 
انداختند و متوجه شدند استئوکلاست ها قبل از اینکه دوباره به استئوکلاست 

تبدیل شوند به سلول های کوچکتر تقسیم می شوند.
دکتر »میشــل مک دونالد« )Michelle McDonald( نویسنده ارشد این 
مطالعــه گفت: این روند برای ما کاملًا جدید بود.تاکنون باور داشــتیم که 
استئوکلاست ها پس از انجام کار خود دچار مرگ سلولی می شوند اما دیدیم 

که آنها در حال بازیابی هستند.
برای درک بیشــتر این ســلول های تازه کشف شده، محققان با استفاده 
از توالی آر.ان.ای مشــخصات ژنتیکی آنها را تعیین کردند.در ادامه مطالعه 
محققان با کمک دانشــمندان کالج امپریال لندن ۴۰ نمونه از این ژن ها را 
در مدل های آزمایشی حذف کردند و دریافتند که ۱۷ مورد از آنها در اندازه 
و قدرت استخوان تأثیر دارد. مشخص شد که این ژن ها با جهش ژن مرتبط 
با تراکم مواد معدنی اســتخوان و ایجاد شرایطی مانند دیسپلازی اسکلتی 
 )osteomorphs( مرتبط هستند که این نشان می دهد نقش استئومورف ها

تا چه اندازه مهم است.
محققان گفتند:در حالی که ما هنوز نقش استئومورف ها را به طور کامل 
درک نکردیم، اما باید گفت وجود آنها منجر به ایجاد یک گام اساســی در 

درک ما از اسکلت شده است.

 ناسا می خواهد ســهم بزرگی در توسعه هواپیماهای برقی 
داشته باشد

آژانس فضایی آمریکا)ناسا-NASA( در حال همکاری با صنعت هواپیمایی 
است تا سیستم های الکتریکی را تا سال ۲۰۳۵ به پروازها بیاورد. 

بــه نقل از انگجت، در حالی که چشــم همه به مأموریت مریخی جدید 
ناسا دوخته شده است، ناسا در کنار آن به شدت در تلاش است تا پروازهای 

هوایی در زمین را برقی و با محیط زیست سازگارتر کند.
این آژانس فضایی می خواهد با همکاری جدید خود با صنعت هواپیمایی، 
ابزارهای طراحی و مدل سازی هواپیماهای آینده را که از سیستم پیشران 
الکتریکی)EAP( استفاده می کنند، توســعه دهد. همچنین به دنبال انجام 
پروازها با هواپیماهای سابسونیک )پروازهایی که سرعتشان کمتر ازسرعت 

صوت است( و سیستم های انتقال قدرت در کلاس مگاوات است.
ناسا می خواهد فناوری EAP را تا سال ۲۰۳۵ به ناوگان جهانی معرفی کند 
و این سیســتم ها را در پروازها به نمایش بگذارد. هدف ناسا به طور خاص، 
استفاده از EAP در هواپیماهای کوچکتر )از جمله پروازهای تجاری( است.

ناسا می گوید که مطالعات آن نشان داده است که الکتریکی شدن پیشرانه 
هواپیماها می تواند تأثیر بسزایی در کاهش مصرف انرژی و انتشار کربن دی 
اکسید و نیتروژن داشته باشــد، چرا که موتورهای الکتریکی میزان انتشار 

کمتری دارند که به کاهش تغییرات آب و هوایی کمک می کند.
فشــار برای رســیدن به سفرهای هوایی پایدارتر و ســازگارتر با محیط 
زیســت به یک موضوع داغ برای تولیدکننــدگان و تنظیم کنندگان قانون 
تبدیل شده است. طبق گزارشات، حمل و نقل هوایی در سال ۲۰۱۹، قبل 
از اینکه بیماری همه گیر کووید-۱۹ این صنعت را زمین گیر کند، منجر به 
انتشار ۹۱۵ میلیون تن CO۲ شده است که معادل با ۲ درصد از انتشار کل 

CO۲ توسط انسان در زمین است.
حالا این تغییر می تواند مؤثر باشد. در ماه ژانویه شرکت »بوئینگ« متعهد 
شد که تا سال ۲۰۳۰ تمام هواپیماهای خود را با ۱۰۰ درصد سوخت پایدار 
)ساخته شده از روغن های گیاهی، چربی های حیوانی و ضایعات کشاورزی( 
به پــرواز دربیاورد. در عین حال، آژانس ایمنی هواپیمایی اتحادیه اروپا در 
حال برنامه ریزی برای ایجاد برچسب های درجه بندی محیط زیستی برای 
پروازها است. ناسا نیز اولین مشاور ارشد خود را در اوایل ماه جاری منصوب 

کرد که وظیفه دارد در برنامه آب و هوایی دولت بایدن همکاری کند.

ســگ رباتیکی که در خیابان های شــهر برانکس نیویورک حرکت می کرد 
باعث حیرت مردم شد. 

 ایــن ربات که »دیجی  داگ«)Digidog( نــام دارد یک پلیس را همراهی 
می کرد که یک مورد ورود بدون اجازه به منزل را بررسی کنند.

»دیجی داگ« سال گذشته که به پلیس نیویورک پیوست رنگ آن از زرد 
به آبی مشــکی تغییر داده شــد و نامی جدید به آن دادند. در ابتدا سازندگان 

نام آن را »اسپات« گذاشته بودند.
طبق گزارشات این سگ رباتی برای بررسی به داخل یک ساختمان فرستاده 
شــد تا محیط را برای احتمال وجود گروگان گیری جســتجو کند اما چیزی 

پیدا نشد. »دیجی داگ« که از رباتهای شرکت بوستون دینامیکس است، برای 
شرایط اضطراری که برای پلیس ها خطرناک است طراحی شده است. این ربات 
دوربین هایی برای جستجوی منطقه و ارسال تصاویر در لحظه دارد و همچنین 

دارای هوش مصنوعی است که آن را هدایت می کند.
اعضای بخش پاسخگویی به مسائل فنی در دپارتمان پلیس شهر نیویورک 
به ABC۷ گفتند که این ســگ رباتیک وزنی ۷۰ پوندی )۳۲ کیلوگرم( دارد و 
می تواند با سرعت ۳.۵ مایل )۵.۶ کیلومتر( در ساعت بدود و از موانع بالا برود.

همچنین می تواند یک ارتباط دوطرفه بین افسر و مظنون برقرار کند بدون 
آن که نیاز به انجام کارهای خطرناک باشد.

پلیس از دیجی داگ پیش از این در بروکلین و کوئینز نیز اســتفاده کرده 
است. در سال ۲۰۲۰ یک تیراندازی در بروکلین رخ داد و این ربات برای بررسی 
زیرزمینی استفاده شد که شاهدان اظهار می کردند تیرانداز در آن پنهان شده 
اســت. همچنین در کوئینز دیجی داگ هنگامی که دو مرد مســلح پنج نفر را 

گروگان گرفته بودند به کمک آمد.
درحالی که پلیس از این سگ رباتیک برای مقابله با جرم و جنایت استفاده 
می کنــد، فردی دیگر از آن در یک گالری نقاشــی اســتفاده می کند و مردم 

می توانند آن را کنترل کنند و با آن توپ رنگی پرتاب کنند.
 این رویداد در ۲۴ فوریه آغاز خواهد شد اما شرکت سازنده این ربات به آن 
انتقاداتی کرده اســت و معتقد است این رویدادها ربات را به گونه ای نامناسب 

نمایش می دهند.

سگرباتیکدرگرفتنگروگانگیرهابهپلیسکمکمیکند
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پیامبر اكرم )ص( :

اتَّبِعوا هُدَی الّل تهَتَدوا وترُشَدوا ، وهُوَ 
هُدايَ ، وهُدايَ هُدی عَلِيّ بنِ أبي طالبٍِ 
، فَمَنِ اتَّبَعَ هُداهُ في حَیاتي وبعَدَ مَوتي 
فَقَدِ اتَّبَعَ هُدايَ ، ومَنِ اتَّبَعَ هُدايَ فَقَدِ 

اتَّبَعَ هُدَی الّل....« .
از راهنمایی خدا پیروی كنید تا هدایت 

یابید و رشد كنید. آن )راهنمایی 
خدا( راهنمایی من، و راهنمایی من، 

راهنمایی علی بن ابی طالب است. 
پس هركس در زمان حیات من و پس 

از مرگم از هدایت او پیروی كند، از 
هدایت من پیروی كرده، و هر كس 

از هدایت من پیروی كند، هر آینه از 
هدایت خدا پیروی كرده است... 

تأویل الآیات الظاهرة: ج 1 ص 3۲0 ح 19 

 دلار                          ۲48,۲10 
 یورو                         303,980 
 پوند انگلیس             361,410

 درهم امارات                70,060   
 لیر تركیه                    35,۲00
 سکه امامی           113,110,000
 بهار آزادی         108,979,000
 نیم سکه              64,500,000
 ربع سکه               41,000,000 
 سکه گرمی          ۲4,050,000
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تأمینکنندهیواحدهاینورپسزمینهمینیLEDمکبوکپرو

یک طراح افغان که در آلمان زندگی می کند، به منظور پاکســازی میادین 
مین در کشورش یک توپ با پاهایی از جنس بامبو طراحی کرده است که این 
دســتگاه مین روب با استفاده از مواد ارزان قیمت ساخته شده و به راحتی قابل 

تعویض هستند. 
به نقل از آی ای، »ماین کافون«)Mine Kafon( که توسط »مسعود حسنی« 
طراح افغان طراحی شده است، نمونه ای عالی از دستگاهی با مهارت طراحی شده 
است که از مواد ارزان قیمت برای دستیابی به نتایج باورنکردنی استفاده می کند.

در توضیحات وب ســایت »ماین کافون« آمده اســت که که این دستگاه با 
نیروی باد جابجا می شــود. اندازه و وزن آن تقریباً به اندازه یک انســان متوسط   

اســت که به آن اجازه می دهد تا مین های زمینی را هنگامی که روی آن غلت 
می زند، منفجر کند.

هدف »مســعود حسنی« از ساخت این دســتگاه پاکسازی میدان های مین 
افغانستان و ریشه کن کردن آنها با استفاده از دستگاهی است که تنها ۴۰ دلار 
قیمت دارد. در هســته این دستگاه کروی یک پوشش آهنی ۱۷ کیلوگرم قرار 
دارد. ده ها پایه بامبوی ارزان قیمت که با انتهاهای پلاستیکی طراحی شده است، 
سطح و امکان بهتری برای جابجایی به »ماین کافون« می دهد. اگرچه این توپ 
هنگام تحریک مین ها آسیب می بیند، اما دارای پاهای کافی است تا بتواند تقریباً 

چهار مین را قبل از لزوم تعویض قطعات منفجر کند.
وزن این دســتگاه به طور کلی ۷۰ کیلوگرم اســت، به این معنی که آن قدر 
ســبک است که می تواند با وزش یک نسیم معمولی به حرکت درآید، در حالی 

که در عین حال به اندازه کافی سنگین است که بتواند مین ها را منفجر کند.
این توپ همچنین به یک GPS مجهز شده است که برای جلوگیری از آسیب 
دیدگی توســط انفجار مین ها در بالای دســتگاه قرار گرفته است. این GPS به 
کاربران اجازه می دهد که مسیری را که »ماین کافون« طی کرده است مشاهده 
کنند و مناطقی را که توسط این دستگاه پاکسازی شده است، نقشه برداری کنند.

»ماین کافون« که از اسباب بازی ها الهام گرفته شده است، امکان مین روبی با 
قیمت مناسب را فراهم می کند. پاکسازی و خنثی کردن مین ها توسط متخصصان 
آموزش دیده پاکسازی میادین مین می تواند بسیار گران تمام شود و هزینه آن 

بین ۳۰۰ تا ۱۰۰۰ دلار برای از بین بردن هر مین متغیر است. البته که این کار 
برای متخصصان بسیار خطرناک نیز هست.

این در حالی اســت که گزارش ها نشان می دهد فقط در سال ۲۰۱۹ حداقل 
۵۵۵۴ تلفات حاصل از انفجار مین ثبت شده است و تصور می شود ۱۱۰ میلیون 
مین فعال در سراسر جهان وجود داشته باشد که این آمار لزوم اجرای برنامه های 

موثر پاکسازی میادین مین را نشان می دهد.
البته »ماین کافون« تنها ابتکار »حسنی« نیست. وی همچنین یک فناوری 
پهپادی را برای انفجار مین ها از هوا توسعه داده است که توسط کمیسیون اروپا 

تأمین مالی شده است.
»حســنی« در مصاحبه ای با CNN گفت که ایده ساخت توپ »ماین کافون« 
را از اســباب بازی هایی که او از کودکی با آنها بازی می کرده، الهام گرفته است. 
وی می گوید در کودکی در مناطقی از افغانستان زندگی می کرده است که خطر 
انفجار مین همواره او و دیگر کودکان را تهدید می کرده است و اجازه دور شدن 

از خانه برای بازی را نداشتند.
اکنون اســتفاده از فناوری ابداعی »حسنی« ممکن است در آینده به دوری 
انســان ها از میادین مین و جلوگیری از به خطر انداختن جان خنثی کنندگان 

کمک کند.

طراحییک»توپ«برایپاکسازیمیادینمین

گفته می شود اپل قصد دارد در نیمه دوم سال جاری از مدل های جدید ۱۴ و 
۱۶ اینچی مک بوک پرو مجهز به نمایشگرهای مینی LED رونمایی کند.

اپل آخرین بار مک بوک پرو را اواخر سال ۲۰۱۶ بازطراحی کرد و تابه حال که 
مک بوک پرو ۱۳ اینچی مجهز به پردازنده  M۱ عرضه شده، طراحی آن بدون تغییر 
باقی  مانده است. به نظر می رسد طراحی کامپیوترهای مک دیگر کمی قدیمی شده 
باشــد و گویا وقت آن رسیده است که اپل آن ها را بازطراحی کند. در این راستا، 
پیش بینی می شود اهالی کوپرتینو امسال انواع مختلفی از کامپیوترهای مک، از جمله 
مک بوک پرو ۱۴ و ۱۶ اینچی را با کالبد و قلب تپنده ای جدید روانه ی بازار کنند.

بنابر گزارش ۹To۵Mac و با اســتناد منابــع آگاه به زنجیره ی تأمین، یکی از 
ویژگی های مهم نسل بعدی مک بوک پرو، به نمایشگر آن ها باز می گردد؛ جایی که 
گفته می شود اپل بعد از سالیان قصد دارد نمایشگرهای سنتی با نور پس زمینه ی 
LED را با تکنولوژی جدیدتر، یعنی مینی LED جایگزین کند. گزارش یادشده به 
تأمین کننــده ی واحدهای نور پس زمینه این محصولات می پردازد و ادعا می کند 
که Radiant Opto-Electronics، شــرکتی فعال در حوزه ی تأمین واحدهای نور 
پس زمینه، به صورت انحصاری نور پس زمینه ی mini-LED مک بوک پرو ۱۴ و ۱۶ 

اینچی را تأمین خواهد کرد. 
بــه گفته ی منابع مطلع، اپل در نیمه ی دوم ســال ۲۰۲۱ از مدل های جدید 
۱۴ و ۱۶ اینچی مجهز به نمایشگرهای بهبودیافته رونمایی خواهد کرد و شرکت 
 Quanta( ها و کوانتوم کامپیوتر-BLU تأمین کننده ی انحصاری )Radiant( ریِدییِنت

Computer(، تولیدکننــده ی اصلی تجهیزات خواهد بــود. به طور کلی، برنامه و 
علاقه ی اپل برای استفاده از نمایشگر مینی LED در محصولات همچون آیپد پرو 
و کامپیوترهای مک انکار ناپذیر است و در یک  سال گذشته، بارها شایعاتی درباره ی 

استفاده ی اپل از این نوع صفحه نمایش  منتشر شده است. 
درحال حاضر، آیپد و مک بوک ها دارای نمایشگر LCD هستند و به نور پس زمینه 
نیاز دارند که هم اکنون نوع آن ها LED است. در مقایسه با فناوری های سنتی نور 
پس زمینه، سیســتم های mini-LED دارای مجموعه ای از منابع نور مجزا هستند 
که بخش های مختلف نمایشگر LCD را روشن یا خاموش می کنند تا تولید رنگ 
را افزایش بدهند و نسبت کنتراست را تقویت کنند. این فناوری راه حلی مشابه 
نمایشگرهای پرو دیسپلی XDR ارائه می دهد؛ با این تفاوت که LED-های استفاده 
شده در محصول یادشده از نظر فیزیکی بزرگ تر از مشخصات ذکرشده در استاندارد 
Mini LED هستند. به زبان ساده، نور پس زمینه ی مینی LED همان طورکه از نامش 
مشخص است، از LED-های بسیار کوچکی تشکیل شده است. تفاوت اصلی مینی 
LED با نمایشگرهای سنتی LED در تعداد نورهای پس زمینه ی آن ها دیده می شود. 
به طورخلاصه، نمایشــگرهای ســنتی برای نوردهی به چندصد LED نیاز دارند؛ 
 LED باتوجه به کاهش ابعاد، می توانند هزاران mini-LED درحالی که نمایشگرهای
در خود جای دهند. این نمایشگرها جزو دسته ای از LCD-ها قرار می گیرند؛ اما از 
طرف دیگر، ویژگی های صفحه نمایش های OLED را با قیمت ارزان تری ارائه می دهند. 
اپل طبق روال معمول زمان مشــخصی را برای معرفی نسل بعدی کامپیوترهای 
مک مشــخص نکرده است؛ اما مینگ چی کو، تحلیلگر نام آشنای محصولات اپل، 
معتقد است کوپرتینویی ها به عنوان بخشــی از مهاجرت به نمایشگرهای مینی 
LED، در نیمه ی دوم سال ۲۰۲۱ دو مک بوک پرو با طراحی جدید )مک بوک پرو 
۱۴ و ۱۶ اینچی( و مجهز به نمایشگرهای یادشده عرضه خواهند کرد. این بازه ی 
زمانی می تواند بین ماه های جولای، آگوست یا حتی سپتامبر ۲۰۲۱ )تیر، مرداد 
و شهرویر ۱۴۰۰( باشد. براساس گزارش های قبلی، انتظار می رود اپل نسخه های 
بعدی مک بوک پرو را با نمایشگرهای ۱۴ و ۱۶ اینچی به روز کند و از قرار معلوم، 
هر دو مدل از طراحی با لبه های تخت و بهره می گیرند که بیشتر با زبان طراحی 
مدرن این شرکت سازگار است. اعتقاد بر این است که اپل انحنای سطح پایینی 
شاسی را حذف و از طراحی کاملا تخت استفاده می کند که ظاهرا به زبان طراحی 

آیپد پرو یا آیفون ۱۲ شبیه خواهد بود.
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